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Cumhurbaşkanlığı	2.	
tur	seçimlerini	kesin	
olmayan	sonuçlara	
göre	Cumhur	İttifakı	
Adayı	Recep	Tayyip	
Erdoğan’ın	kazanma-
sı	Konya’da	coşkuyla	
karşılandı.	Caddeler	
ve	Kılıçarslan	Meyda-
nı,	Cumhur	İttifakı’nın	
zaferiyle	yankılandı.	
n HABERİ SAYFA 2’DE

CUMHUR, BAŞKANI SEÇTİ
Cumhurbaşkanı 2. tur seçimi demokratik 

bir olgunlukla gerçekleştirildi. Milli iradenin 
tecelli ettiği seçimde Cumhur İttifakı’nın 

adayı Recep Tayyip Erdoğan kesin olma-
yan sonuçlara göre Türkiye Cumhuriye-

ti’nin 13. Cumhurbaşkanı oldu 

KONYA’NIN	KARARI;	TÜRKİYE	YÜZYILI

Konya ilk turda olduğu gibi ikinci turda da Cumhur İttifakı Adayı 
Recep Tayyip Erdoğan’ı büyük bir farkla seçti. Konya’da Cumhur 
İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Erdoğan 1.007.583 oyla yüzde 73, Millet 
İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Kılıçdaroğlu 372.662 oyla yüzde 26,99 
oy alırken, sandığa katılım oranı yüzde 86.05 olarak kayıtlara geçti.  
n HABERİ SAYFA 6 VE 7’DE 

ERDOĞAN	13.	CUMHURBAŞKANI	OLDU

Türkiye’de bir ilkin yaşandığı cumhurbaşkanlığı ikinci tur se-
çimleri beklendiği gibi sonuçlandı. Cumhur İttifakı Adayı Recep 
Tayyip Erdoğan ve Millet İttifakı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
yarıştığı seçimde kesin olmayan sonuçlara göre milli irade Recep 
Tayyip Erdoğan’dan yana tecelli etti. Erdoğan, sandıkla gelen 2., 
Türkiye Cumhuriyeti tarihinin ise 13. Cumhurbaşkanı oldu. 
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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

14	MAYIS	TÜRKİYE	
GENELİ	OY	ORANLARI

CUMHURBAŞKANI
SEÇİMLERİ	KONYA

CUMHURBAŞKANI
SEÇİMLERİ	TÜRKİYE

RECEP	TAYYİP	ERDOĞAN KEMAL	KILIÇDAROĞLU

İttifakı’nın adayı olarak “Tür-
kiye Yüzyılı” mottosuyla seçim 
çalışmalarında ön plana çıkan 
Cumhurbaşkanı ve Cumhur-
başkanı Adayı Recep Tayyip Er-
doğan, Konya’da oyların yüzde 
68.74’ünü almayı başardı. Millet 
İttifakı’nın adayı Kemal Kılıçda-
roğlu yüzde 24.10 oy alırken, 

Ata İttifakı’nın Cumhurbaşkanı 
Adayı Sinan Oğan yüzde 6,77 oy 
aldı. Muharrem İnce cumhurbaş-
kanlığı adaylığından çekildiği-
ni duyurmasına rağmen, seçim 
pusulasında yer aldığı için bazı 
vatandaşların İnce’ye oy verdiği 
görüldü. Bu kapsamda Konya’da 
İnce’ye 9,39 oy çıktı.

HABER6 15 MAYIS 2023 715 MAYIS 2023

AHIRLI AKÖREN AKŞEHİR ALTINEKİN BEYŞEHİR BOZKIR CİHANBEYLİ

CUMHURBAŞKANI ADAYLARI 
KONYA OY ORANLARI 

% 0,39% 0,39

Muharrem
İNCE

% 68,92% 68,92

Recep Tayyip
ERDOĞAN

MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMLERİ KONYA OY ORANLARI 

ÇELTİK ÇUMRA DERBENT DEREBUCAK DOĞANHİSAR EMİRGAZİ

GÜNEYSINIR HADİM HALKAPINAR HÜYÜK ILGIN KADINHANI

KULU SARAYÖNÜ SEYDİŞEHİR TAŞKENT TUZLUKÇU YALIHÜYÜK

EREĞLİ

KARAPINAR

YUNAK

Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri’nde 1 milyon 628 bin 723 seçmeni bulunan Konya, 4 bin 992 
sandıkta oy kullandı. Cumhur İttifakı’nın büyük bir çoğunlukla galip geldiği seçimde, Konya “Cumhurbaşkanı Erdoğan” dedi

Sandığa katılım oranının yüzde 88’lere ulaştığı Konya’da AK Parti yüzde 47,90, MHP yüzde 14,36, CHP yüzde 13,31, 
İyi Parti yüzde 8,98, Yeniden Refah Partisi yüzde 5,10 oy aldı. Geri kalan oyları ise seçime giren diğer partiler paylaştı

KONYA’DA MİLLETİN İRADESİ TECELLİ ETTİ
Tarihi Seçim olarak nitelen-

dirilen Cumhurbaşkanlığı ve 28. 
Dönem Milletvekili Genel Seçim-
leri Türkiye genelinde büyük bir 
katılımla gerçekleştirildi. Kesin 
olmayan ve gazetemizin baskıya 
girdiği saatler itibariyle açıklanan 
seçim sonuçlarına göre; Konya’da 
AK Parti yüzde 47,90, MHP yüzde 

14,36, CHP yüzde 13,31, İyi Parti 
yüzde 8,98, Yeniden Refah Partisi 
yüzde 5,10 oy aldı. Geri kalan oy-
ları ise seçime giren diğer partiler 
paylaştı. Bu sonuçlara göre; AK 
Parti 9, MHP 2, CHP 2, İyi Parti 1, 
Yeniden Refah Partisi 1 milletve-
kili çıkardı. AK Parti, MHP, Büyük 
Birlik Partisi ve Yeniden Refah 

Partisi’nin oluşturduğu Cumhur 
İttifakı yüzde 69,41 oy almış oldu. 
CHP ve İyi Parti’nin oluşturduğu 
Millet İttifakı ise, yüzde 22,37 
alırken geriye kalan oylar diğer 3 
ittifak arasında dağıldı. 

Cumhurbaşkanlığı seçimle-
rinde Konya Recep Tayyip Erdo-
ğan’dan vazgeçmedi. Cumhur 

KONYA

AK PARTİ : 673.828 oy
MHP  : 201.701 oy
CHP  : 187.294 oy
İYİ PARTİ : 123.712 oy
YENİDEN REFAH : 72.553 oy

TOPLAM SEÇMEN : 1.634.961
KULLANILAN OY : 1.427.771
TOPLAM SANDI : 4.998

CUMHUR İTTİFAKI : % 69,57
MİLLET İTTİFAKI : % 22,20

SELÇUKLU

KARATAYMERAM

HABER

% 23,93% 23,93

Kemal
KILIÇDAROĞLU

% 6,76% 6,76

Sinan
OĞAN

İttifakı’nın adayı olarak “Tür-
kiye Yüzyılı” mottosuyla seçim 
çalışmalarında ön plana çıkan 
Cumhurbaşkanı ve Cumhur-
başkanı Adayı Recep Tayyip Er-
doğan, Konya’da oyların yüzde 
68.74’ünü almayı başardı. Millet 
İttifakı’nın adayı Kemal Kılıçda-
roğlu yüzde 24.10 oy alırken, 

Ata İttifakı’nın Cumhurbaşkanı 
Adayı Sinan Oğan yüzde 6,77 oy 
aldı. Muharrem İnce cumhurbaş-
kanlığı adaylığından çekildiği-
ni duyurmasına rağmen, seçim 
pusulasında yer aldığı için bazı 
vatandaşların İnce’ye oy verdiği 
görüldü. Bu kapsamda Konya’da 
İnce’ye 9,39 oy çıktı.

HABER6 15 MAYIS 2023 715 MAYIS 2023

AHIRLI AKÖREN AKŞEHİR ALTINEKİN BEYŞEHİR BOZKIR CİHANBEYLİ

CUMHURBAŞKANI ADAYLARI 
KONYA OY ORANLARI 

% 0,39% 0,39

Muharrem
İNCE

% 68,92% 68,92

Recep Tayyip
ERDOĞAN

MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMLERİ KONYA OY ORANLARI 

ÇELTİK ÇUMRA DERBENT DEREBUCAK DOĞANHİSAR EMİRGAZİ

GÜNEYSINIR HADİM HALKAPINAR HÜYÜK ILGIN KADINHANI

KULU SARAYÖNÜ SEYDİŞEHİR TAŞKENT TUZLUKÇU YALIHÜYÜK

EREĞLİ

KARAPINAR

YUNAK

Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri’nde 1 milyon 628 bin 723 seçmeni bulunan Konya, 4 bin 992 
sandıkta oy kullandı. Cumhur İttifakı’nın büyük bir çoğunlukla galip geldiği seçimde, Konya “Cumhurbaşkanı Erdoğan” dedi

Sandığa katılım oranının yüzde 88’lere ulaştığı Konya’da AK Parti yüzde 47,90, MHP yüzde 14,36, CHP yüzde 13,31, 
İyi Parti yüzde 8,98, Yeniden Refah Partisi yüzde 5,10 oy aldı. Geri kalan oyları ise seçime giren diğer partiler paylaştı

KONYA’DA MİLLETİN İRADESİ TECELLİ ETTİ
Tarihi Seçim olarak nitelen-

dirilen Cumhurbaşkanlığı ve 28. 
Dönem Milletvekili Genel Seçim-
leri Türkiye genelinde büyük bir 
katılımla gerçekleştirildi. Kesin 
olmayan ve gazetemizin baskıya 
girdiği saatler itibariyle açıklanan 
seçim sonuçlarına göre; Konya’da 
AK Parti yüzde 47,90, MHP yüzde 

14,36, CHP yüzde 13,31, İyi Parti 
yüzde 8,98, Yeniden Refah Partisi 
yüzde 5,10 oy aldı. Geri kalan oy-
ları ise seçime giren diğer partiler 
paylaştı. Bu sonuçlara göre; AK 
Parti 9, MHP 2, CHP 2, İyi Parti 1, 
Yeniden Refah Partisi 1 milletve-
kili çıkardı. AK Parti, MHP, Büyük 
Birlik Partisi ve Yeniden Refah 

Partisi’nin oluşturduğu Cumhur 
İttifakı yüzde 69,41 oy almış oldu. 
CHP ve İyi Parti’nin oluşturduğu 
Millet İttifakı ise, yüzde 22,37 
alırken geriye kalan oylar diğer 3 
ittifak arasında dağıldı. 

Cumhurbaşkanlığı seçimle-
rinde Konya Recep Tayyip Erdo-
ğan’dan vazgeçmedi. Cumhur 

KONYA

AK PARTİ : 673.828 oy
MHP  : 201.701 oy
CHP  : 187.294 oy
İYİ PARTİ : 123.712 oy
YENİDEN REFAH : 72.553 oy

TOPLAM SEÇMEN : 1.634.961
KULLANILAN OY : 1.427.771
TOPLAM SANDI : 4.998

CUMHUR İTTİFAKI : % 69,57
MİLLET İTTİFAKI : % 22,20

SELÇUKLU

KARATAYMERAM

HABER

% 23,93% 23,93

Kemal
KILIÇDAROĞLU

% 6,76% 6,76

Sinan
OĞAN

ERDOĞAN	52	İLDE	KILIÇDAROĞLU	29	İLDE	SEÇİMİ	ÖNDE	TAMAMLADI

KONYA ZAFERİ KUTLADI 

MİLLİ HEDEFLERDE 
BİRLEŞME VAKTİ

Balkon	konuşmasını	Cumhurbaşkanlığı	Külliyesi’n-
de	yapan	Cumhurbaşkanı	Recep	Tayyip	Erdoğan,	
"Milletimizin	her	iradesi	gibi	bu	sonucun	da	başımızın	
üstünde	yeri	vardır.	Kazanan	sadece	biz	değiliz.	
Kazanan	Türkiye'dir,	kazanan	demokrasimizdir.	
Bugün	kimse	kaybetmemiştir,	85	milyonun	tamamı	
kazanmıştır.	Artık	milli	hedeflerimiz,	milli	hayalleri-
miz	etrafında	birleşme,	bütünleşme	vaktidir."	dedi.	
n HABERİ SAYFA 10’DA



Cumhurbaşkanlığı 2. tur se-
çimleri kesin olmayan sonuçları-
na göre yeniden Cumhurbaşkanı 
seçilen Recep Tayyip Erdoğan’ın 
önde olması üzerine Konyalı va-
tandaşlar sokaklara çıkarak kut-
lama yaptı. Cumhur İttifakı’nın 
partileri Seçim Koordinasyon 
Merkezi’nde toplanıp, sonuçları 
bekledi. Büyük oranda açıklanan 
ve kesin olmayan sonuçlara göre, 
cumhurbaşkanı seçiminde Recep 
Tayyip Erdoğan’ın, önde olduğu-
nun belirlenmesi üzerine partili-
ler, kentte coşkuyla kutladı. Bazı 
partililer meşaleler yaktı, bazıları 
da araçlarla şehir turu yapıldı. 
TÜRKİYE BİR İLKE ŞAHİTLİK ETTİ 

Türkiye, 5 yıl boyunca görev 
yapacak cumhurbaşkanı ile yeni 
parlamento üyelerini belirlemek 
için 14 Mayıs’ta sandık başına git-
mişti. Türkiye, tarihinde bir ilke 
şahitlik etti. İlk defa cumhurbaş-
kanlığı seçiminde ilk turda san-
dıklardan kazanan çıkmadı. Oy-
ların açıklanmasıyla Erdoğan’ın 
oyu yüzde 49.5’te kalırken, Ke-
mal Kılıçdaroğlu yüzde 44.8, Si-
nan Oğan yüzde 5.1, Muharrem 
İnce ise 0.4 oy almıştı. Kazananın 
olmadığı Türkiye'de 28 Mayıs 
Pazar itibariyle cumhurbaşkanı 
seçiminin ikinci turu yapıldı. İlk 
turda çoğunluğu sağlayan Recep 
Tayyip Erdoğan ve Kemal Kılıçda-
roğlu, ikinci turda yarıştı. 

ERDOĞAN KONYA’DA YİNE 
ÖNDE KAPATTI

14 Mayıs Pazar günü gerçek-
leştiren Cumhurbaşkanlığı se-
çimlerinde ilk turunda Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
Konya’dan yüzde 68,94 oy alır-
ken, Millet İttifakı Adayı ve CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu yüzde 23,92, Ata İttifakı Cum-
hurbaşkanı Adayı Sinan Oğan da 
yüzde 6,75 oy almıştı.  Memleket 
Partisi Genel Başkanı ve Cum-
hurbaşkanı Adayı Muharrem 
İnce yüzde 0,39 Konya’dan oy 
almıştı. Cumhurbaşkanlığı ikinci 
turunda ise Cumhurbaşkanı ve 
Cumhur İttifakı Adayı Recep Tay-
yip Erdoğan Konya’dan yüzde 73 
oy alırken Millet İttifakı Adayı ve 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu ise yüzde 27 oy aldı.
‘KONYA BİZİ HİÇ MAHCUP ETMEDİ’

Konya’da kutlama için Kı-
lıçarslan Meydanına giden va-
tandaşlarla buluşan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, birlik mesajı verdi. Coşkulu 
bir kutlama olduğuna dikkat çe-
ken Altay, “Allah sizlerden razı ol-
sun. Biz sizlerle gurur duyuyoruz. 
Maşallah Konya, bugün büyük bir 
coşkuyu hep birlikte kutluyoruz. 
Konya her zaman olduğu gibi 
görevini yerine getirdi: bizi hiç 
mahcup etmedi. Konya, Selçuklu 
Dar’ül Mülkü olduğunu bir kez 

daha gösterdi. Allah hepinizden 
razı olsun. Bu meydanda büyük 
bir coşkuyla cumhurbaşkanımızı 
misafir etmiştik. Bugün yine aynı 
coşkuyu görmekten büyük bir 
mutluluk duyduğumu ifade edi-
yorum. İyi ki varsınız, iyi ki bir-
likteyiz. İyi ki hep beraber Kon-
ya'yız.” ifadelerini kullandı. 

29 MAYIS 2023’TE TÜRKİYE 
YÜZYILINI BAŞLATIYORUZ
29 Mayıs itibariyle Türkiye 

yüzyılını başladığını ifade eden 
Altay, “Fatih Sultan Mehmet Han 
29 Mayıs 1453’te bir devri kapat-
tı, bir devri aştı. Bizler de Cum-
huriyetimizin yüzüncü yılında 29 
Mayıs 2023’te Türkiye yüzyılını 
başlatıyoruz. Sizler arkamızda ol-
duğu sürece Konya bu meydan-
ları doldurduğu sürece başara-
mayacağımız bir şey yok. Allah'ın 
izniyle bundan sonra şehrimize 
çok daha güzel hizmetler yapmak 
için gayret edeceğiz. Ne kadar ça-
lışırsak çalışalım sizin bize deste-
ğinizin karşılığını vermiş olama-
yız. Allah tüm Konyalılardan razı 
olsun.” diye konuştu. 
21’İNCİ YÜZYILINA MÜHÜR VUR-

MAK İÇİN EMEK SARF EDİLDİ 
AK Parti Konya İl Başkanı 

Hasan Angı, Konya’ya teşekkür 
ederek, sandığa sahip çıkan her-
kese teşekkür etti. Angı, konuş-
malarını şu şekilde sürdürdü: 
“Bugün Konya bir başka. Tüm 
caddelerimiz, sokaklarımız 7’den 
77’ye tüm kardeşlerimiz bu coş-
kuyu yaşıyor. Biz de diyoruz ki 
‘Oy vereniyle, vermeyeniyle tüm 
Konya bu meydanda, burada ol-

malı.’ Artık sandık geride kaldı. 
Cumhur İttifakı'mızı oluşturan 
tüm partilerimizin milletvekille-
rine, başkanlarına, ilçe başkan-
larına, kadın kollarına, gençlik 
kollarına, mahalle teşkilatlarına, 
sandık kurullarına, sabahın erken 
saatinden bu saatlere kadar her 
bir oya sahip çıkabilmek, her bir 
seçmeni sandığa götürebilmek 
için o büyük gayreti gösteren tüm 
kardeşlerimden Allah razı olsun. 
Güzel bir destan yazıldı. 21’inci 
yüzyılın dünyasına Türkiye'nin 
mührünü vurmak, Türkiye yüzyı-
lı hayallerini gerçekleştirmek için 
emek sarf edildi. Sonuçlar hayırlı, 
mübarek olsun.” dedi. 
‘OMUZ OMUZA VERDİK, CUMHUR-
BAŞKANIMIZIN YANINDA OLDUK’

MHP Konya İl Başkanı Rem-
zi Karaarslan da, yüzüncü yılda 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a ba-
şarılar dileyerek, “Bizim Genel 
Başkanımız Devlet Bahçeli, ‘bi-
zim adayımız belli, kararımız net’ 
demişti. Adayımız, Türk dünya li-
deri, mazlumların, Türk ve İslam 
dünyasının umudu Recep Tayyip 
Erdoğan’dır. Biz bunun için gece 
gündüz durmadan, Türkiye’nin 
yüzüncü yılında bu uğurda ça-
lıştık. Başkanımız da Recep Tay-
yip Erdoğan’dır. Cumhur İttifakı 
il ve ilçe başkanları olarak sokak 
sokak, ilçe ilçe çalışmalarımıza 
devam etti. Genel Başkanımız 
Devlet Bahçeli’nin de dediği gibi, 
Recep Tayyip Erdoğan adam gibi 
adamdır. 85 milyon olarak omuz 
omuza vermiş Türk milleti ola-
rak birlik içinde Cumhurbaşka-

nımızın yanında olduk; olmaya 
da devam edeceğiz. Bundan son-
raki çalışmalarında Cumhurbaş-
kanımıza başarılar dileriz. Allah 
birliğimizi daim etsin.” şeklinde 
konuştu. AK Parti Konya Millet-
vekilleri Ziya Altunyaldız, Mus-
tafa Hakan Özer, Meryem Göka, 
Selman Özboyacı ve Mehmet 
Baykan da konuşma yaparak, va-
tandaşlara teşekkür etti. 

UĞUR IŞILAK KONYALILAR İLE 
BULUŞTU

Seçim sonuçlarının belli ol-
masının ardından binlerce 7’den 
70’e Konyalı Kılıçarslan Şehir 
Meydanı’nı doldurdu. Kılıçarslan 
Şehir Meydanını dolduran vatan-
daşlarla sanatçı Uğur Işılak bu-
luşarak seslendirdiği şarkılar ile 
vatandaşların heyecanına ortak 
oldu.

AK PARTİ KONYA PROTOKOLÜ 
SEÇİMİ BİRLİKTE TAKİP ETTİ
Saat 17.00 itibariyle oy verme 

işleminin Türkiye geneli tamam-
lanmasının ardından sandıklar 
sayılmaya başlandı. Saat 18.15 
itibariyle seçim yayın yasağının 
kalkmasıyla birlikte sandıklardan 
çıkan ve netleşmeyen sonuçlar 
kamuyla paylaşılmaya başlandı. 
AK Parti Konya protokolü de, se-
çim sonuçlarını takip etmek ama-
cıyla biraraya geldi. Sonuçlar, AK 
Parti Konya İl Başkanlığında takip 
edildi. 

GÜVENLİK ÖNLEMLERİ ALINDI 
Cumhur İttifakı’nın en çok oy 

aldığı illerden biri olan Konya’da 
gelenek bozulmadı. Seçim sonuç-
larının açıklanmaya başlanması-

nın ardından binlerce vatandaş, 
sokaklarda kutlamalara başladı. 
Kılıçarslan Meydanı’nda kutlama 
yapan vatandaşlar, alanı doldur-
du. Kutlamalar kapsamında gü-
venlik güçleri, yoğun güvenlik 
önlemi aldı. 

GENÇLER VE KADINLAR 
DA ALANDAYDI

Konya’nın çeşitli yerlerinde 
yapılan kutlamalara her yaştan 
vatandaş katılım sağladı. Cum-
hur İttifakı’na büyük destek ve-
ren Konyalılara teşekkür eden 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay vatandaşları 
Kılıçarslan Meydanına davet etti. 
Altay, daveti sosyal medya hesa-
bından paylaştığı, “Teşekkürler 
Konyam. Tüm hemşehrilerimi Kı-
lıçarslan Meydanı'na devet ediyo-
rum.” Mesajıyla davet etti. Mesa-
jı karşılıksız bırakmayan Konyalı 
vatandaşlar, meydana akın etti. 
Meydanda kadın ve çocukların 
da yer aldığı görüldü. 7’den 70’e 
tüm Konyalılar sokakta kutlama-
lara katıldı. 

İTTİFAK BİRLİĞİ SOKAKTA!
Konya’da çeşitli yerlerde ya-

pılan kutlamalara yalnızca AK 
Partili vatandaşlar katılmazken, 
Cumhur İttifakı’nın bileşenleri 
olan diğer partili vatandaşlarda 
kutlamalara katıldı. Vatandaşlar, 
13.Cumhurbaşkanı seçilen Recep 
Tayyip Erdoğan’ın kazandığı seçi-
mi coşkuyla kutladı. Ayrıca yurt 
dışından gelen diğer insanlar da 
meydandaki coşkuya eşlik etti. 

SOKAKLAR MEŞALE VE HAVAİ 
FİŞEKLERLE AYDINLANDI 

Recep Tayyip Erdoğan’ın ikin-
ci tur Cumhurbaşkanlığını kazan-
masının ardından vatandaşlar AK 
Parti ve Türk bayraklarıyla soka-
ğa çıktı. Araçlarıyla konvoy oluş-
turan vatandaşlara, yaya olarak 
sokaklara çıkan diğer vatandaşlar 
eşlik etti. Sokaklar, kutlama için 
yakılan meşale ve havai fişeklerle 
aydınlandı. 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’IN 
KONUŞMASI DEV EKRANDAN 

VERİLDİ
Cumhurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan, İstanbul Kısıklı'da 
Cumhurbaşkanlığı 2. tur seçimi 
sonrasında kutlama yapan halka 
seslendi. Kılıçarslan Meydanı’nda 
kutlama yapan vatandaşlar da o 
anlara canlı şahitlik etti. Meyda-
na kurulan dev ekranlardan va-
tandaşlara, Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın İstanbul’daki konuşması 
izletildi. 
‘MİLLİ BEKA AÇISINDAN ÖNEMLİ’

Seçimleri değerlendiren Ba-
tuhan Şentürk, “Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın seçimi kazanması ülkemiz 
ve milletimiz açısından en doğru 
karar oldu. Özellikle ülkemizin 
bekası için Recep Tayyip Erdo-

ğan’ın kazanması çok önemliydi. 
İnşallah bundan sonra her şey 
daha iyi olacak. Erdoğan’ı des-
tekliyoruz ve arkasındayız. Yeni 
dönemden beklentimizler var. 
Bunların başında savunma sa-
nayi geliyor. Milli bekamız önem 
arz ettiğinden savunma sanayine 
olan ağırlığı devam ettirmemiz 
gerekiyor. Ülkenin geleceği, eko-
nominin iyileştirilmesi açısından 
Erdoğan’ın kritik seçimi kazan-
ması daha hayırlı oldu” dedi. 

‘DAHA İYİ OLACAĞIZ’
Veli Kara adlı bir vatandaş 

ise Türkiye’nin bundan sonraki 
süreçlerde daha iyi bir konum-
da olacağına inandıklarını ifade 
etti. Kara, “Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın seçimleri 
almasından dolayı çok mutlu ve 
gururluyuz. Biz buraya neden 
geldik biliyor musunuz? Sırf Er-
doğan’ı desteklemek için geldik. 
İlkinde kazanamadı belki ama 
ikincisinde sonuna kadar vatan-
daşlar olarak yanında durduk. 
Olay bitti. Türkiye’yi başkalarına 
bırakmadık. Terör örgütlerine bı-
rakmadık. Bundan sonrada bırak-
mayacağız. Bundan sonra ülke-
miz açısından her şeyin daha iyi 
olacağını düşünüyorum. Hayırlı 
olsun inşallah” diye konuştu. 

‘ASIL KAZANAN TÜRKİYE’
Mustafa Bulunmaz ise kazan-

dıkları için büyük sevinç yaşadık-
larını asıl kazanın ise Türkiye ol-
duğunu belirtti. Erdoğan’ın daha 
önce defalarca seçim kazandığına 
işaret eden Bulunmaz, “Seçimi 
alacağımız çok belliydi. Kazan-
maktan dolayı çok memnunuz. 
Türkiye’nin içinde bulunduğu 
bu süreçte seçimleri kazanması 
büyük önem arz ediyordu. Yeni 
dönemde Türkiye’nin daha ya-
pacağı işleri var. Yolumuz uzun. 
Yarım kalan işleri sayın Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan tamamlayacaktır. Seçimlerin 
ülkemiz, milletimize hayırlı olma-
sını temenni ediyorum” şeklinde 
görüş bildirdi. 

‘TÜRKİYE YÜZYILI VURGUSU’
Emrah Izdırap ise, “İlk önce 

vatanımıza, milletimize, bekamı-
za, Müslüman ümmetlere hayırlı 
uğurlu olsun. Vatandaş seçim-
lerde son sözünü söyledi. Gere-
keni yaptı. Bizler demokrasiye 
inanıyorsak, bundan sonrada 
muhalefetin bu sonucu kabul-
lenmesi lazım. Yeni dönemde 
Türkiye Yüzyılı’nın kapısını aç-
tık. İnşallah ileriye doğru altya-
pısıyla, üst yapısıyla, birçok şey-
de Türkiye’nin önünün açıldığını 
düşünüyorum. Avrupa’nın ve 
Batı’nın zorlamalarına rağmen 
Türk Milleti gerekeni yaptı” di-
yerek düşüncelerini aktardı. 
n SAMET AKTAŞ
MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Cumhurbaşkanlığı 2. tur seçimlerini kesin olmayan sonuçlara göre Cumhur İttifakı Adayı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
kazanması Konya’da coşkuyla karşılandı. Caddeler ve Kılıçarslan Meydanı, Cumhur İttifakı’nın zaferiyle yankılandı 

Konya zaferi kutladı 

HABER2 29 MAYIS 2023

Hasan Angı Remzi Karaarslan Uğur İbrahim Altay

Kılıçarslan Şehir meydanında kurulan dev ekranda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'nın 
İstanbul konuşması ve MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin seçim değerlendirmesi canlı olarak yayınlandı.
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      Gece Gündüz
Konya                   12°C      20°C

Karaman             9°C 20°C 
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Ankara                 14°C     23°C Hicrî: 9 ZİL-KA'DE 1444 -  Rûmî: 16 Mayıs 1439

Türkiye, cumhurbaşkanını 
seçmek için yediden sandığa git-
ti. 14 Mayıs’ta cumhurbaşkanlığı 
ve milletvekilini belirlemek için 
oy kullanılan sandıklardan 13. 
Cumhurbaşkanlığının kazananı 
çıkmamıştı. İki hafta sonra tekrar 
sandığa giden seçmenler, 14 Ma-
yıs’ta oy kullandıkları sandıklarda 
tekrar oylarını kullandı. Bu se-
çimde oy pusulalarında Cumhur 
İttifakı’nın adayı Recep Tayyip Er-
doğan ve Millet İttifakı’nın adayı 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun isimleri 
yer alırken bazı vatandaşlar her 
iki adaya da oy attıkları fotoğ-
rafları sosyal medya hesapların-
dan paylaşırken; Türkiye geneli 
sandığa kostümlerle giden seç-
menler, renkli görüntülere sahne 
oldu. 

OYLAR GEÇERSİZ SAYILDI 
28 Mayıs’ta sandığa giden va-

tandaşlar, cumhurbaşkanlığı se-
çimi için oylarını kullandı. Oy pu-
sulasında bulunan iki adaya da oy 
vermek istemeyen vatandaşlar, 
oy kabininde yanlarında bulun-
durdukları kalemlerle oy pusula-
larına yeni isimler ekledi. O anları 
sosyal medya hesaplarından pay-
laşan seçmenlerden gelen bazı 
görüntülerde yazan ‘Şampiyon 
Fenerbahçe, Trabzonspor, Mauro 
İcardi’ isimleri dikkat çekti. Bazı 
seçmenler iki adayı birden tercih 
ederken, bazıları ise bir adayın 
bulunduğu farklı yerlere, birden 
fazla mühür bastı. Pusulalar, oy 
sayımında geçersiz sayıldı. 
ÖRÜMCEK ADAM CE GEYİK KOS-

TÜMÜYLE OY KULLANDILAR

Türkiye sandık başına gider-
ken, seçimlerin ikinci turunda da 
tuhaf kostümlü kişiler oy vermek 
için erken saatlerde okullara koş-
tu. Cumhurbaşkanlığı ikinci tur 
seçimlerinde sandıklar, renkli 
görüntülere sahne olurken Tür-
kiye’nin farklı yerlerinden gelen 
görüntülerden biri olan Ada-
na’daki 26 yaşındaki Can Şaşkın 
da onlardan biri oldu. Şaşkın, giy-
diği örümcek adam kostümüyle 
oyunun kullandı. Okula gelen va-
tandaşlar ve yanındaki çocuklar, 
Şaşkın’a yoğun ilgi göstererek fo-
toğraf çektirdi. Bursa'da bir okula 
oy kullanmaya gelen yaşlı bir va-
tandaşın geyik kostümü giydiği 
görüldü. O anlar bir vatandaş ta-
rafından telefonla görüntülendi.

KUZU SEÇMEN, KEDİ SANDIK 

GÖREVLİSİ OLDU 
Giydikleri kostümlerin yanı 

sıra sandık başında dikkat çeken 
bazı olaylar da medyaya yansıdı. 
İstanbul’da bir kadının, üzerine 
kazak giydirdiği kuzusuyla birlik-
te oy kullanması görüntülerden 
kaçmadı. Oy kullanılan sınıfta 
kuzuyu gören vatandaşlar, şaş-
kınlığını gizleyemedi. Başka bir 
ilde vatandaşların oy kullandığı 
sandığın başında dikilen ve uzun 
süre bekleyen kedi ise gören her-
kesi güldürdü. Görevlilerin şaşkın 
bakışları arasında bir süre sandı-
ğın yanında duran kedi daha son-
ra masanın üstünden aşağı indi. 
Sosyal medyada paylaşılan gö-
rüntüler için, ‘Sandıkların güven-
liği için kedi bile iş başında’ yo-
rumları yapıldı. n HACER CEYLAN

Cumhurbaşkanlığı seçimi için oy kullanmaya giden seçmenlerin paylaştığı bazı görüntüler, yüz-
lerde tebessüm bıraktı. Bazı vatandaşlar ise üçüncü bir isim yazarken, bu oylar geçersiz sayıldı

Sandıktan renkli 
görüntüler çıktı 

Dünyada susuz bir hayat düşünü-
lemez. Her canlı yaşadığı sürece suya 
ihtiyaç duymaktadır. Bilinen tarihten gü-
nümüze kadar bütün medeniyetler her 
zaman su olan yerlerde kurulmuştur. 
Tarih boyunca yöresindeki sulardan ya-
rarlanma imkânı bulan toplumlar mede-
niyetlerini sürdürmüş, su kaynakları ku-
ruyunca yurtlarını terk ederek göç etmek 
zorunda kalmışlardır. Mezopotamya 
birçok medeniyetin yaşadığı, verimli hilal 
olarak adlandırılan Dicle ve Fırat nehirleri 
arasında medeniyetin ilk kaynağı olarak 
gösterilen yurtlar kurulmuş ve hala öyle 
olan bu topraklara birçok ülke göz dik-
mektedir.

Dünyanın toplam nüfusu 8 milyarı 
aşmış ve 2050 yılında ise 9,5 milyara ula-
şacağı tahmin edilmektedir. Gelişmiş ve 
gelişmekte olan ülkelerde %60’a varan 
tarımsal istihdamın gelişmiş ülkelerde 
%7’ye kadar düştüğü görülmektedir. 
Türkiye’de ise tarımsal istihdam oranı 
%20- 25 arasında olup her geçen gün 
tarımdan kaçılmakta olduğundan gide-
rek azalmaktadır. Tarım ve sanayi sektör-
leri kalkınma sürecinde karşılıklı etkileşim 
içerisinde olduklarından tarım sektörü 
diğer sektörlerin kalkınması için iş gücü 
ve finans sağlamaktadır.

Türkiye'nin 78 milyon hektar olan 
yüzölçümünün yaklaşık olarak üçte birini 
teşkil eden 24 milyon hektar kadar alan 
ekilebilir tarım arazisi olup, bunun da 
ekonomik olarak sulanabilir miktarı 8,5 
milyon hektar olarak belirlenmiştir. Yeni 
sulama teknik ve sistemleri ile sulanabilir 
alan miktarının 8.5 milyon hektardan faz-
la alanın sulanması da mümkündür.

DSİ Genel Müdürlüğü; kuruluşun-
dan günümüze kadar 8,5 milyon hektar 
tarım sahasının yaklaşık % 54,9’unu 
suya kavuşturmuştur. 4,67 milyon hek-
tar olan bu alan, ülkemizin toplam tarım 
alanının (24 milyon hektar) yaklaşık 
%19,4’ünü oluşturmaktadır, yani ekile-
bilir tarım arazilerinin 1/5’i sulanmakta-
dır. 2022 yılı sonu itibarıyla ülkemizde 
sulamaya açılan alan diğer kurumlarca 

sulamaya açılan alanlarla birlikte toplam 
6,96 milyon hektara ulaşmıştır. Ülkemiz-
de sulama şebekeleri çoğunlukla DSİ ta-
rafından inşa edilmektedir. Ayrıca mülga 
Köy Hizmetleri Genel müdürlüğü ve İl 
Özel İdarelerince işletmeye açılan sulama 
sistemleri de vardır. 

Ülkemizde, toprak ve su kaynak-
larının geliştirilmesinden sorumlu olan 
kamu kurum ve kuruluşlarının geliştir-
dikleri projeler sonucu çeşitli maksatlara 
yönelik yıllık su tüketimi 57 milyar m3 
kadardır. 

Bu suyun;
 • 44 milyar m3 'ü (%77) sulama, 
• 13 milyar m3 'ü (%23) içme-kul-

lanma suyu, sanayi suyu ihtiyaçlarının 
karşılanmasında kullanılmaktadır. Bu 
oran içme-kullanma suyu ve sanayi 
suyu lehine her geçen gün değişmekte 
olduğundan tarımda kullanım oranı azal-
maktadır.

Türkiye’de suyun büyük bir kısmı 
(dörtte üçü) sulamada kullanıldığından 
sulama tesisleri yapımı ve sulamada 
suyu en tasarruflu kullanan basınçlı su-
lama (yağmurlama ve damlama vd.) 
sistemleri tercih edilmelidir. Açık kanal 
yerine kapalı sistem basınçlı borulu 
sulamaya geçilmesi ile iletim kayıpları 
minimum seviyeye indirilmelidir. Kapalı 
sistemde tarla çıkışları tarla büyüklüğü 
ve sulama sistemi dikkate alınarak iyi 
hesap edilerek sulama için uygun çıkışlar 
verilmelidir. Tarla içi sulama sitemleri ile 
önemli ölçüde tasarruf sağlandığından 
su kullanım randımanı artırılmalıdır. Yağ-
murlama sulamalarda % 35, damla sula-
malarda ise % 65 oranında su tasarrufu 
sağlanabilmekte olduğundan mümkün 
olduğunca su tasarruflu sistemler daha 
fazla devlet desteği verilerek üretici tara-
fından kullanımı yaygınlaştırılmalıdır.

Ülkemizde su kaynakları ve sulama-
da kullanılan teknoloji temin edildikçe 
sulanan arazi miktarı artacaktır. Suyun 
olduğu yerde hayat olduğu gibi sulu ta-
rım ile birim alandan alınan verim artaca-
ğından gayri safi milli zirai gelirimiz de kat 

kat artacaktır.
Modern sulama ile 

tarımda sağlanan verim 
artışları, üretim deseninin 
çeşitlenmesi, çiftçi gelirle-
rinde doğrudan ve dolaylı 
artışa neden olmakta ol-
duğundan ürün ve sula-
ma tercihlerinde üreticiye 
bazı yükümlülükler de 
getirilmelidir. Ürün ter-
cihinde arazi genişliğini 
esas alan destek yerine 
telafi edici desteklemeye gidilerek ihtiyaç 
olan ürünlerin ekimi yaygınlaştırılmalıdır.

Gelişen tarım, tarım dışı sektörlerle 
yaptığı alışveriş sonrasında tarım dışı 
sektörlerin de gelişimini sağlamaktadır. 
Bu nedenlerle su herkes ve her sektör 
için önemli ve gereklidir.

Konya Ovası sulama projesi (KOP) 
ise Osmanlıdan günümüze kadar süren 
bir hayal olarak düşünülmüş ve hayata 
geçirilmeye çalışılmıştır. Çumra ovası su-
laması İstanbul- Bağdat tren yolu projesi 
ile 1900’lü yılların ilk çeyreğinde gerçek-
leştirilmiştir. 1900’lü yılların sonuna doğ-
ru yeni KOP projeleri devreye girmiş, bir 
kısmı uygulamaya konulmuş ve projeler 
devam etmektedir.

KOP Projesi ile var olan su kaynak-
larının verimli kullanılmasından ziyade, 
boşa akan su kaynaklarının susuz Konya 
ovasına aktarılmasını öngörülmüştür. 
Son yıllarda Konya Ovasına bu proje 
kapsamında önemli yatırımlar yapılmış 
ve yapılan yatırımlar neticesince önemli 
sonuçlar alınmıştır. Konya Ovası Sulama 
Projesi ile Konya ovasının ihtiyacı olan 
suyun, çevre su kaynaklarından karşıla-
narak ovanın tarım, sanayi ve içme suyu 
ihtiyacı karşılanması esas alınmış oldu-
ğundan Konya şehir merkezi ve birçok 
yerleşim yerine içme suyu verilmiştir.

Gelecekte tarım ürünlerinin dengeli 
ve sürekli üretilebilmesi ve giderek artan 

nüfusun su ve gıda ihtiyacı-
nın karşılanması, içme suyu 
ve sanayinin su ihtiyacının 
karşılanması için su temini 
ve sulama projeleri önce-
likli hayata geçirilmelidir. 
Bu projeler tarım kesimin-
de çalışan nüfusun işsizlik 
probleminin çözülmesi ve 
toplumun hayat standar-
dının yükseltilmesi için de 
önemlidir.

Ülkemizde 2023 Şubat 
ayı başında 10 ilimizde görülen deprem-
de en acil ihtiyacın su ve gıda olduğu ger-
çeği bir defa daha gözler önüne gelmiş-
tir. Bu nedenle su normal zamanlarda 
olduğu gibi olağanüstü durumlar içinde 
acil ihtiyaçların başında gelmektedir. Bu 
nedenle de yeraltı kuyuların kapatılması 
yerine acil durumlarda kullanılmak üzere 
sağlıklı tutulması gerekmektedir.

 Konya Ovası ve diğer bazı ovaların 
su ihtiyacının karşılanması için bu güne 
kadar çok sayıda proje yapılmış olup 
yapıldığı yıllarda ekonomik veya uygu-
lanması mümkün olmayan projeler gü-
nümüzde gelişen teknoloji ve ekonomik 
imkânlarla yapılır hale gelmiş olanları 
vardır. O nedenle acilen gözden geçi-
rilerek uygun olanları Orta Anadolu’da 
uygulamaya alınarak su problemi halle-
dilmelidir.

Bir mesleki WhatsApp grubumda 
Türkiye genelinde bazı meslektaşlarımın 
KOP ile ilgili paylaşımlarından bir kaçını 
özetleyerek isim vermeden burada ver-
mek istedim;  

- Orta Anadolu bölgesinde tarı-
mın sürekliliği için mutlaka dış havzalar-
dan su getirilmelidir. 

- Dış havzalardan Orta Ana-
dolu’ya su transferi en önemli gündem 
olarak ajandamızın başında yazmalı, 
gündemde tutulmalıdır. 

- Son derece önemli bir hatır-

latma. 1980’li yıllarda KOP projesinden 
bahsedilirdi, son yıllarda bu konuda bir 
beyanat ya da haber duymadım. İklim 
bozulmasının acı sonuçları yaşanıyor. 
Akarsularımızın ve yeraltı su kaynak-
larımızın efektif kullanıldığını düşün-
müyorum, zira rastgele derin kuyular 
açılmakta. Kuruyan sulak alanlar ve göl-
lere dikkat çekmek isterim. Altınova TİM 
müdürüyken KOP projesi masamdaydı, 
inceledim, Kızılırmak ve Sakarya’dan su 
terfi ettirilerek Yunak, Kadınhanı, Kulu 
ve Cihanbeyli ovalarının sulanması dü-
şünülmüş mevcut enerji fiyatları ile eko-
nomik olmadığı yazılıydı. Aynı projede 
Göksu nehrinden su alınabileceği vardı. 
Başka ülkelerde bu tür çalışmalar yapılıp 
sulama, taşkın önleme ve enerji üretimi 
alanlarında yeni imkânlar sağlanmıştır.

- Dış havzalardan su getirilmez 
ise Konya tarımsal üretimde birkaç yıl 
sonra mevcut birinciliklerini kaybeder ve 
ülke gıda krizine yönelir, bu su temin işi 
hafife alınmamalı,

- Dış havzalardan su getirilirken 
havzaların su, flora ve çevrenin etkilenme 
durumu dikkate alınmalı, çok iyi etüd 
yapılmalı, suyu üreticilerimiz tasarruflu 
kullanmalıdır. Geleceğimiz ve beka me-
selesi için, sürdürülebilir gıda temini ve 
güvenliği için Konya ovası gibi yerlerde 
su temini ile tarım yaşatılmalıdır.

- Konya tarımda özüne dön-
meli, koyun ve buğday öne çıkmalı, 
giderek 500 m derinden su arayacağız, 
obruklar artmadan çözüm bulunmalıdır. 

- Gaz, petrol ve elektrik uzak 
mesafelere taşınıldığına göre su da ihti-
yaç olan ovalara dış havzalardan taşın-
malıdır.

- Çiftçilerimiz konu uzmanları-
nın dediklerini dinlemeli, ziraat mühen-
dislerini sadece kitap okuyanlar olarak 
görmemelidirler.

- Su meselesi sadece çiftçinin 
problemi olarak görülmemeli, sanayi ve 
ticaretteki önemi açısından da değerlen-
dirilmelidir. 

- Bölgede yapılabilecek kü-

çüklü büyüklü baraj ve göletler yapılarak 
havzadaki su kaynakları değerlendirilmeli 
Konya tarımı canlı tutulmalıdır. Sulama 
yatırımlarında ve su kullanımında halkın 
katılımı sağlanmalı, “hiçbir zaman sula-
ma ücreti susuzluktan daha pahalı değil-
dir”.

- Su kullanımı bölgenin arazi ve 
toprak yapısı ve ürünün ihtiyacına göre 
belirlenmeli, aşırı su kullanımı önlenmeli, 
münavebe dışı ve belirlenen miktardan 
daha fazla su kullanandan üç kat ücret 
alınmalı (örnek:ABD).

- ODTÜ’de bir Profesör 
sohbetinde, su ihtiyacının ülkemizde 
de tuzluluk oranı düşük olan Karade-
niz’den sağlanabileceğini, su kullanılır 
hale getirilirken (saflaştırılırken) elde 
edilen tuz ve sülfürün değişik alanlar-
da kullanılabileceğini vurgulamıştır. 
Ayrıca suyun kullanılacağı yere geti-
rilinceye kadar değişik yükseklikler-
den düşüşte elektrik elde edilmesinin 
mümkün olacağını anlatmıştı, Türki-
ye; akarsuların dışında deniz suyun-
dan da faydalanmayı projelendirme-
lidir. 

- Dünyanın son 100 yılda 
silah sanayisine ayırdığı paranın bir 
kısmını deniz suyunun saflaştırılarak 
kullanılmasına ayırsaydı bu gün dün-
yada tatlı su meselesi kalmazdı,

- Ülkemizde alan desteğin-
den vazgeçip gelir telafi edici destek-
lemeye geçmek gereklidir.

Ülkemizde ve Konya ovasının 
sulanması konusunda oldukça güzel 
önerilerden birkaçını özetleyip ver-
dim.  Çok kişinin vurguladığı husus; 
Konya ve diğer ovalara suyun temini, 
suyun tasarruflu kullanılması ve dev-
letin tarımla ilgili iyi ve kalıcı bir politika 
geliştirmesi olmuştur. Ortak temen-
nimiz suyun ihtiyaç olduğu ovalara 
konu uzmanı olan kişilerin görüşleri 
doğrultusunda suyun temini projele-
rinin acilen hayata geçirilmesi ve su 
meselesinin en kısa sürede problem 
olmaktan çıkarılmasıdır.  

KONYA OVASININ SU VE SULAMA PROBLEMİ

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYİM

Konya sandığa 
yoğun ilgi gösterdi 

Konya'da vatandaşlar Cum-
hurbaşkanlığı 2. tur seçimi için 
sandık başına giderek oylarını 
kullandı.  Sandıkların kurulduğu 
okullarda hazırlıkların tamam-
lanmasının ardından oy kullan-
ma işlemleri saat 08.00’de baş-
ladı. Erken saatte okullara gelen 
vatandaşlar, Cumhurbaşkanlığı 
2. tur seçimi için sandıklara gi-
derek oylarını kullandı. Oy kul-
lanma işlemi saat 17.00'de sona 
erdi.  Konya'da 1 milyon 630 bin 
438 seçmen 4 bin 998 sandıkta 
oy kullandı. 

50 BİN GENÇ İLK OYLARINI 
KULLANDI 

Cumhurbaşkanı ve 28. Dö-
nem Milletvekili Genel Seçim-
leri'nde bu yıl 6 milyona yakın 
genç ilk defa oy kullandı. Cum-
hurbaşkanı Seçimi'nin ikinci tu-
runda gençlerin 500’e yakınının 
Konya’da sandık başına gitmesi 
beklenirken, ise 18 yaşına gir-
miş olan 47 bin 523 yeni seç-
men oy kullandı. 

KONYA'DA 101 YAŞINDA 
SANDIK BAŞINA GİTTİ

Konya’da 101 yaşındaki 
Mehmet Arıtürk, Karatay Bele-
diyesi 23 Nisan İmam Hatip Or-
taokulu kurulan sandığa gide-

rek oyunu kullandı.  Vatandaşlık 
görevini tamamlayan Arıtürk, 
“Vatanımıza milletimize hayırlı 
olsun" dedi.

KONYA’DA OY KULLANMAYA 
AMBULANSLA GELDİ

Cumhurbaşkanı ikinci tur 
seçimleri için oy verme işlemi 
Beyşehir’de de yoğun katılım 
ile gerçekleştirildi.  Sabah erken 
saatlerde gelenler oy verme iş-
lemi öncesi okul önlerinde uzun 
kuyruklar oluştururken sandık 
başlarından ilginç görüntüler 
de geldi. Yatalak hastalar ambu-
lanslarla getirildikleri okullarda 
sedye üzerinde oylarını kullan-
dı. Beyşehir’de yatalak hasta 
Havva Özceylan (82) oy kullan-
mak için 112 İl Ambulans Ser-
visi Başhekimliğinden yardım 
istedi. Sağlık ekipleri tarafından 
evinden alınan Özceylan, ambu-
lansla Ali Akkanat İlkokulu’na 
getirildi. Oy kullanacağı sınıfa 
da sedye ile getirilen Özceylan, 
1059 numaralı sandıkta görev-
lilerin yardımı ile oyunu kullan-
dı. Oyunu kullandıktan sonra el 
sallayan Özceylan, vatandaşlık 
görevini yerine getirdikten son-
ra yeniden ambulansla evine bı-
rakıldı. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Birden fazla mühür basıldığı için geçersiz sayılan oy pusulası Adanalı örümcek adam da oyunu kullandı 

Yaşlı adam, geyik kostümüyle sandığa gitti Oy kullanmaya kuzusuyla gitti 
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Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci turu için Türkiye sandık başına gitti. Türkiye genelinde olduğu 
gibi Konya’da da sabahın erken saatlerinde oy kullanmak için sandıklarda uzun kuyruklar oluştu

Demokrasi vurgusu yaptılar 
Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikin-

ci turu için Türkiye sandık başına git-
ti.  Cumhur İttifakı adayı Recep Tayyip 
Erdoğan ve Millet İttifakı adayı Kemal 
Kılıçdaroğlu arasında geçen yarış için 
Türkiye genelinde 191 bin 884 san-
dık kuruldu. Oy verme işlemi, Türkiye 
genelinde saat 08.00 itibarıyla başladı, 
17.00'de sona erdi.  Konya protokolü de 
Cumhurbaşkanını seçmek için sandık 
başına gitti. Konya protokolü oy kullan-
dıktan sonra seçmenlere seçimle ilgili 
mesaj verdi. 

‘OY VERMEK YETMEZ; SADIKLARA 
SAHİP ÇIKALIM’

 Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Cumhurbaş-
kanlığı ikinci tur seçimleri için oyunu 
kullandı. Meram Özcan Saliha Çalıkuşu 
İlkokulu’ndaki 2294 nolu sandıkta oyu-
nu kullanan Başkan Altay, seçimlerin 
hayırlı olması temennisinde bulundu. 
Konyalılara mutlaka sandığa gelerek 
oylarını kullanmaları çağrısında bulu-
nan Başkan Altay, “Katılımın yüksek ol-
duğu bir seçim olmasını arzu ediyoruz. 
Bu seçimde sadece oy vermek yetmez. 
Hemşehrilerimizin sandıklarına gelip 
oylarına sahip çıkmalarını istirham edi-
yoruz. Özellikle saat 17.00’den sonra 
herkes sandığına gelerek bu demok-
ratik hakkını kullanıp oyların sayımına 
eşlik edebilir. Böylece demokrasimize 
ve sandığımıza sahip çıkmış oluruz. 
Memleketimize, ülkemize ve tüm İslam 
alemine hayırlı olsun inşallah” diye ko-
nuştu.

PEKYATIRMACI AİLESİ İLE 
OYUNU KULLANDI 

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Cumhurbaşkanlığı 2. tur 
seçimleri için oyunu ailesi ile birlikte 
Selçuklu Belediyesi Şehit Erkan Kur-
şun İlkokulu'nda ailesi ile birlikte oyunu 
kullandı.  Pekyatırmacı, “Cumhurbaş-
kanlığı 2. tur seçiminde ailemle birlikte 
oylarımızı kullandık. Rabbim hayırlı ve 
mübarek eylesin. Türkiye Yüzyılı için 
tüm hemşehrilerimizi sandığa davet 
ediyorum” dedi. 
‘ÜLKEMİZ TÜRKİYE YÜZYILINDA DAHA 

GÜZEL YARINLARA 
YÜRÜYECEK’

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Selçuk İlkokulu 1060 No’lu san-
dıkta eşiyle birlikte kullandı. Oyunu 
kullandıktan sonra yaptığı değerlendir-
mede seçimlerin ülkemiz ve milletimiz 
için hayırlı olmasını diledi. Kılca; “Cum-
hurbaşkanlığı ikinci tur seçiminde va-
tandaşlık görevimizi yerine getirerek 
oyumuzu kullandık. Hemşehrilerimizin 
sandığa olan ilgisi memnuniyet verici. 
Biz iradesine sahip çıkan bir milletiz. 
Sandık başına gelen tüm hemşehrile-
rimize teşekkür ediyorum. İnanıyorum 
ki milletimiz bugün, geleceğin güçlü, is-
tikrarlı Türkiye’si yolunda devam etmek 
için oyunu kullanacak. Ülkemiz Türkiye 
yüzyılında daha güzel yarınlara yürüye-
cek. Seçimlerin vatanımıza milletimize 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

‘İNŞALLAH DÜĞÜN İKİNCİ TURDA’

Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş 1174 numaralı sandıkta oy kul-
landı. İlk tur seçimlerinin yüksek bir 
katılım ile gerçekleştiğini hatırlatan Ka-
vuş, ilk turda cumhurbaşkanının seçile-
mediğini ancak Cumhur İttifakı olarak 
Meclis’te istenilen sonucun alındığına 
dikkat çekti. Kavuş, “İlk turda Cumhur-
başkanımızı seçememiştik ama meclis 
aritmetiği istediğimiz gibi oldu. Düğün 
inşallah ikinci turda. Cumhur İttifakı 
Adayımız Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ı ciddi bir farkla inşal-
lah 13 Cumhurbaşkanı olarak seçmeyi 
umut ediyoruz. İlk turda çok yüksek bir 
katılımla, dünyada demokrasinin beşiği 
denilen ülkelere bile ders verecek bir 
katılımla seçimler yapılmıştı. İnşallah 
bugün de aynı katılımı bekliyoruz. Bu 
akşam inşallah sadece bizler gülme-
yeceğiz, tüm ülkemiz kazanacak. Bu 
seçim sonunda Cumhurbaşkanımız-
la beraber hem bizlerin hem de tüm 
Türkiye’deki her bireyin yüzü gülecek. 
Şimdiden hayırlı olsun diyorum.” şek-
linde konuştu. 

 ‘ÜLKEMİZİN KAZANDIĞI 
BİR GÜN OLSUN’

AK Parti İl Başkanı Hasan Angı ve 
AK Parti Konya Milletvekili Selman Öz-
boyacı, Meram Niyaz Usta İlkokulu’nda 
2202 No’lu sandıkta oylarını kullandı. 
Angı ve Özboyacı’ya Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, AK Parti Me-
ram İlçe Başkanı Mustafa Dolular eşlik 
etti. Siyasiler oylarını kullandıktan son-
ra seçim sonucunun hayırlı olmasını 
temenni etti. İlk turda cumhurbaş-
kanlığı seçiminde netice alınamadığını 

anımsatan AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı, Cumhurbaşkanlığı ikinci 
tur seçimleri için yeniden sandık başı-
na gidildiğini ifade etti. Angı, “2. tur oy 
kullanma işlemlerinde biz de vatandaş-
lık görevimizi yerine getirerek oyumu-
zu kullandık. Vatana ve millete hayırlı 
olsun. 14 Mayıs’taki seçim sonuçları 
ikinci turu mecbur kılmıştı. Bugün ma-
kasın açıldığı, ülkemizin kazandığı, bü-
yük Türkiye zaferinin elde edildiği bir 
gün olmasını bekliyoruz. Sayın Cum-
hurbaşkanımızın sandıklar açıldıktan 
sonra yüksek bir oy oranı ile seçildiğini 
inşallah göreceğiz. Ülkemiz de istikrarlı 
bir şekilde yoluna devam edecek. İnşal-
lah büyük Türkiye zaferi gerçekleşecek. 
Ülkemize hayırlı olmasını diliyorum” 
diye konuştu.

‘VATANIMIZA MİLLETİMİZE 
HAYIRLI OLSUN’

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Konya İl Başkanı Remzi Karaarslan İl 
yöneticileriyle birlikte oyunu Karatay 
Borsa İstanbul Zübeyde Hanım Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi 2018 No’lu 
sandıkta kullandı. Oy kullanmasının 
ardından açıklama yapan Karaarslan, 
“Vatandaşlık görevimizi yerine getire-
rek Cumhurbaşkanı seçimlerinin ikinci 
turunda oyumuzu kullandık, Vatanımı-
za Milletimize hayırlı olsun” ifadelerini 
kullandı.

‘TÜRK SİYASİ TARİHİNDE BİR İLK!’
AK Parti Konya Milletvekili Selman 

Özboyacı ise, Türk siyasi tarihinde bir 
ilkin yaşandığını söyleyerek, “Yine milli 
iradenin tecelli edeceği bir gündeyiz. 14 
Mayıs günü hiçbir aday 50 artı 1’i geçe-

mediği için Cumhurbaşkanlığı seçimleri 
2 tura kaldı. Bugün Türk siyasi tarihin-
de ilk kez bir ikinci tur oylaması sürecini 
yaşıyoruz. Bizim temennimiz o ki inşal-
lah Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan milletimizin yüksek iradesiyle 
yeniden seçilir. Türkiye büyük bir de-
mokratik olgunlukla ilk turu atlatmıştı. 
İnşallah bugün de bir sıkıntı yaşanma-
dan seçim sonuçlanır. Hayırla neticele-
nir ve yarın da inşallah bizim Türkiye 
Yüzyılı diye bahsettiğimiz vizyonu inşa 
etmeye başlarız. Seçimlerin vatanımı-
za milletimize hayırlı olmasını temenni 
ediyorum.” İfadelerine yer verdi. 

‘YENİ BİR BAŞLANGICA HEP 
BİRLİKTE İMZA ATACAĞIZ’

AK Parti Konya Milletvekili Tahir 
Akyürek, Zeki Altındağ Ortaokulu 2157 
numaralı sandıkta oy kullandı. Akyü-
rek, Türkiye’nin bekası için bugünkü 
en önemli görevin sandığa gelerek milli 
iradenin en yoğun şekilde tecelli etme-
sini sağlamak olduğunu söyledi. Akyü-
rek, "Seçimlerin milletimiz için, ülkemiz 
için, Türk-İslam alemi için hayırlı ol-
masını diliyoruz. Barış içinde, kardeşlik 
içinde yola devam etmek istiyoruz. Mil-
letimiz kararını bugün vermiş olacak. 
Türkiye Yüzyılı’na güçlü bir şekilde yola 
devam etmemiz gerekiyor. Oylarını kul-
lanan tüm hemşerilerimize, tüm vatan-
daşlarımıza teşekkür ediyoruz. Türkiye, 
oy kullanma oranı en yüksek ülkelerden 
biridir. Bu da insanımızın yönetime ka-
tılma iradesinin güçlü bir göstergesidir. 
Türkiye’miz adına, ülkemiz adına bu 
da son derece önemli bir veridir. Kon-
ya’mızda güzel bir seçim ortamını ya-

şıyoruz. İnşallah ülkemiz için yeni bir 
başlangıca hep birlikte imza atacağız. 
Hemşehrilerimizden mutlaka sandığa 
giderek oylarını kullanmalarını istiyo-
ruz. Seçimde görev yapan tüm sandık 
kurulu görevlilerimize, müşahitlere, se-
çimlerin sağlıklı bir şekilde tamamlan-
ması için sorumluluk alan tüm kamu 
görevlilerine, emniyet mensuplarına 
da teşekkür ediyoruz” dedi. Akyürek’e, 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı da eşlik etti.
CHP KONYA MİLLETVEKİLİ BEKTAŞ, 2099 

NOLU SANDIKTA OYUNU 
KULLANDI

13. Cumhurbaşkanlığı seçiminde 
CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş, 
aynı sandıkta eşi ve CHP Milletvekille-
riyle birlikte oyunu kullandı. İkinci turu 
gerçekleştirilen 13. Cumhurbaşkanlığı 
seçiminde CHP Konya Milletvekili Ba-
rış Bektaş, işe ve seçimi takip etmek 
için Konya’ya gelen CHP İstanbul Mil-
letvekili Emine Gülizar Emecan, CHP 
İzmir Milletvekili Rahmi Aşkın Türeli 
ve CHP Balıkesir Milletvekili Fikret 
Şahin Selçuklu Mimar Sinan İlkoku-
lu 2099 nolu sandıkta birlikte oyunu 
kullandılar.     Seçimi değerlendiren 
CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş, 
“Milletimizin iradesinin tecelli etmesi 
için Milletvekillerimizle birlikte görev 
başındayız. Oy kullanımının Konya’mı-
za, ulusumuza ve Milletimize hayırlı 
olmasını diliyorum. Şehrimize gelerek 
seçim çalışmalarımıza katılan ve aynı 
sandıkta birlikte oy kullandığımız par-
timizin İstanbul Milletvekili Emine Gü-
lizar Emecan, İzmir Milletvekili Rahmi 

Aşkın Türeli ve Balıkesir Milletvekili 
Fikret Şahin’e teşekkür ediyorum” dedi.  
CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş’ın 
oy kullanımında CHP Selçuklu İlçe Baş-
kanı Ali Naci Çobanoğlu’da eşlik etti.  
CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman’da 
Meram Mehmet Beğen Ortaokulunda 
2045 nolu sandıkta oyunu kullanarak, 
“Bu seçim şehrimize ve milletimize 
hayırlı olsun. Vatandaşlarımızın sandık-
taki iradesine saygılıyız” diye konuştu.  
CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman’a oy 
kullanırken, il yönetim kurulu üyeleri, 
Meram ilçe Başkanı Ahmet Yiğit’te eş-
lik etti.

KONYA MİLLETVEKİLİ HASAN EKİCİ 
OYUNU KULLANDI

CHP Konya Milletvekili Hasan 
Ekici, Cumhurbaşkanlığı 2. Tur seçimi 
için sandık başına giderek oyunu kul-
landı.  CHP Konya Milletvekili Hasan 
Ekici, Cumhurbaşkanlığı 2. Tur seçi-
mi için sandık başına giderek eşiyle 
birlikte Ahmet-Perihan Demirok İlko-
kulu 1436 numaralı sandıkta oyunu 
kullandı. Ekici, " İnşallah 85 milyonun 
kazanacağı bir seçim olmasını da te-
menni ediyorum." dedi. Ekici oyunu 
kullandıktan sonra yaptığı açıklamada, 
“Bugün Cumhurbaşkanlığı seçiminin 
2. Turunda oylarımızı kullanmak için 
eşimle birlikte sandığa geldik. İnşallah 
Cumhurbaşkanlığı 2. Tur seçimlerinin 
ülkemiz ve Konya'mız için hayırlara 
vesile olmasını diliyorum. Sonuç ne 
olursa olsun bugün demokrasinin ka-
zanması, 85 milyonun ortak geleceği 
için hayırlı olacağına inanıyoruz. Tabii 
ki; sandık güvenliği konusunda tüm 
vatandaşlarımızın sandığa sahip çık-
masıyla birlikte inşallah seçmen irade-
sini adil ve şeffaf bir şekilde, huzur ve 
güven içerisinde sandığa yansıdığı bir 
seçim olmasını da Tüm vatandaşları-
mız adına temenni ediyorum. İnşallah 
85 milyonun kazanacağı bir seçim olur. 
Demokratik bir olgunluk içerisinde 
seçimlerin sonuçlanmasını yine tüm 
milletimizin sağduyusuyla gerçekleşe-
ceğine inanıyorum. Bir önemli çağrım 
da hala beşe kadar oy kullanılabilir. 
Tüm seçmenlerimizin, tüm hemşeri-
lerimizin iradelerini sandığa yansıtma-
larını ve Türkiye'nin geleceğinde söz 
sahibi olmaları için oy kullanmalarını 
bekliyorum. Tüm seçmenlerimiz san-
dığa çağırıyor. Konyalı hemşerilerime 
teşekkür ediyorum” diye konuştu. AK 
Parti Konya Milletvekili Meryem Göka, 
Cihanbeyli Yeniyayla Mahallesi 1126 
numaralı sandıkta oy kullandı. AK 
Parti Konya Milletvekili Latif Selvi oyu-
nu Meram Konya Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 1188 No’lu sandıkta 
oyunu kullandı. AK Parti Konya Millet-
vekili Mehmet Baykan Adnan Hadiye 
Sürmegöz Ortaokulu 1142 numaralı 
sandıkta oy kullandı.  AK Parti Konya 
Milletvekili Ziya Altunyaldız ise Konya 
Lisesi 1174 No’lu sandıkta oyunu kul-
landı. 
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Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Meram Özcan Saliha 
Çalıkuşu İlkokulu’ndaki 2294 nolu sandıkta oyunu kullandı. 

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Şehit Erkan Kurşun 
İlkokulu'nda ailesi ile birlikte oyunu kullandı.  

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş 
1174 numaralı sandıkta oy kullandı.

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Selçuk 
İlkokulu 1060 No’lu sandıkta oyunu kullandı.

AK Parti Konya Milletvekili Tahir Akyürek, Zeki Altındağ 
Ortaokulu 2157 numaralı sandıkta oy kullandı. 

AK Parti Konya Milletvekili Mehmet Baykan Adnan Hadiye 
Sürmegöz Ortaokulu 1142 numaralı sandıkta oy kullandı. 

AK Parti İl Başkanı Hasan Angı Meram Niyaz Usta 
İlkokulu’nda 2202 No’lu sandıkta oyunu kullandı.  

. CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş da eşi ile birlikte 
oyunu Mimar Sinan İlkokulu’nda kullandı

CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman Meram Mehmet Beğen 
Ortaokulunda 2045 nolu sandıkta oyunu kullandı

MHP Konya İl Başkanı Remzi Karaarslan oyunu Karatay Borsa İstanbul 
Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2018 No’lu sandıkta kullandı. 

AK Parti Konya Milletvekili Meryem Göka, Cihanbeyli Yeniyayla 
Mahallesi 1126 numaralı sandıkta oy kullandı. 

AK Parti Konya Milletvekili Ziya Altunyaldız ise 
Konya Lisesi 1174 No’lu sandıkta oyunu kullandı. 

AK Parti Konya Milletvekili Selman Özboyacı, Meram Niyaz Usta 
İlkokulu’nda 2202 No’lu sandıkta oyunu kullandı. 

AK Parti Konya Milletvekili Latif Selvi oyunu Meram Konya Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi 1188 No’lu sandıkta oyunu kullandı.
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Konya’da araç bayiliğini çeşitlendiren Buyruk Grup, Karapınar’da tanıtım yaptı. Buyruk Grup’un 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Buyruk, önemli yatırımlar yaptıklarını söyledi

Buyruk Grup başarısı
ilçelerde de tanıtılıyor

Duvarcı Hukuk Bürosu 
yoğun katılımla açıldı 

Çelikkayalar’dan Konya’ya yeni şube 
Konya Perakende sektörünün 

önemli temsilcilerden Çelikkayalar 
Alışveriş Merkezleri 33. Şubesini 
Selçuklu ilçesi Akşemsettin Ma-
hallesinde açtı.  Düzenlenen açılışa 
AK Parti Konya Milletvekilleri Tahir 
Akyürek, Mustafa Hakan Özer, Ziya 
Altunyaldız, MHP Genel Başkan 
Yardımcısı ve Konya Milletvekili 
Mustafa Kalaycı, MHP Konya Mil-
letvekili Konur Alp Koçak, AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı, MHP 
Konya İl Başkanı Remzi Karaarslan, 
MÜSİAD Konya Şube Başkanı Hil-
mi Kağnıcı ile çok sayıda protokol 
üyesi ve vatandaş katıldı. 

‘KONYA’YA EN İYİ VE KALİTELİ 
HİZMETİ VERMEYİ SÜRDÜRECEĞİZ’

Konya’nın perakende sektörün-
deki önemli markalarından Çelik-
kayalar AVM'nin yeni yatırımı olan 
Saray mağazası Akşemsettin Ma-
hallesi Saray Caddesinde açıldı. Çe-
likkayalar ailesinin 33. şubesi olan 
mağaza 600 metrekare alanda, 35 
kişiye istihdam olanağı sağlaya-

cak.1.650 kişiye istihdam sağlayan 
Çelikkayalar Marketler Zinciri, yatı-
rımlarını sürdürüyor. Açılış konuş-
masını gerçekleştiren Çelikkayalar 
Marketler Zinciri Genel Müdürü Ali 
Kaya, “Biz Çelikkayalar ailesi olarak 
bu şehrin markası olmaya devam 
ediyoruz. Konya’ya yatırımlarımız 
devam edecek. Yaptığımız yatırım-
lar Konya ekonomisine katkı sağlı-
yor. Her yıl bu sayı artmaya devam 
ediyor. Büyümeye devam edeceğiz 
ve hizmetin en iyisini sunmak için 
çaba sarf ediyoruz. Burada da va-
tandaşlarımıza en kaliteli hizmeti 
vermeye devam edeceğiz. Ayrıca 
15 gün sonra Antalya Seydişehir 
yolunda 30.000 metrekare alana 

sahip içinde petrol istasyonu, res-
toranı bulunan dinlenme tesisimizi 
de sizlerin hizmetine sunacağız.’’ 
dedi. Konya’ya en iyi ve kalite-
li hizmeti vermeyi sürdüreceğini 
ifade eden Genel Müdür Ali Kaya, 
kampanyadan faydalanmak isteyen 
Konyalıları şehrin çeşitli noktaların-
da bulunan Çelikkayalar AVM ma-
ğazalarına beklediklerini kaydetti.

‘KONYAMIZIN GÜCÜ YEREL 
MARKALARIN 

GÜÇLENMESİNDEN KAYNAKLANIR’
Çelikkayalar ailesinin Konya'ya 

ekonomisine önemli katkılar sağ-
ladığını belirten AK Parti Konya 
Milletvekili Tahir Akyürek, "Çelik-
kayalar ailesini tebrik ediyorum. 

Konya'mıza güzel hizmetler yapı-
yorlar. Yerli bir firmamız olarak yü-
zümüzü ağartıyorlar. Konya'mızın 
gücü, yerli markaların güçlenme-
sinden kaynaklanır. Konya firma-
larımızın, Konyalı iş adamlarımızın 
Konya'daki üretimden daha çok 
pay alması için belediyeler olarak, 
kurum ve kuruluşlar olarak özel-
likle dikkatli davranıyoruz. Konya 
dünden bugüne çok gelişme gös-
terdi. Bunun bir göstergesini de 
Çelikkayalar ailesi oluşturuyor" 
şeklinde konuştu. Programda AK 
Parti Konya Milletvekili Ziya Altun-
yaldız ve Mustafa Hakan Özer, AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
MHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Konya Milletvekili Mustafa Kalay-
cı, MHP Konya Milletvekili Konur 
Alp Koçak, MHP İl Başkanı Remzi 
Karaarslan, MÜSİAD Konya Şube 
Başkanı Hilmi Kağnıcı, açılışta söz 
alarak yeni yatarımın hayırlı olması 
temennisinde bulundular   
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Türkiye genelinde pek çok 
bayisi olan Buyruk Grup’un Yö-
netim Kurulu Başkan Yardım-
cısı Mehmet Ali Buyruk, Kon-
ya’da da Renault Truks, Erkunt, 
Solis Traktör ve yakın dönemde 
Otogar Atlas’ı bayilik bünyele-
rine kattıklarını söyledi. 

‘CİDDİ YATIRIMLAR 
YAPIYORUZ’

Buyruk Grup Yönetim Kuru-
lu Başkan Yardımcısı Mehmet 
Ali Buyruk, Türkiye genelinde 
pek çok bayisi olan bir grup ol-
duklarını belirterek Konya’da 
da Renault Truks, Erkunt, Solis 
Traktör ve yakın dönemde Oto-
gar Atlas’ı bayilik bünyelerine 
kattıklarını söyledi. Mehmet 
Ali Buyruk, ‘’İlerleyen günler 
için de çalışmalarımız devam 
ediyor. Konya merkezde olup il-
çelere de yayılmayla ilgili ciddi 
yatırımlar ve çalışmalar yapıyo-
ruz. Bu doğrultuda Karapınar 
bölgesinin etkin esnaflarından 
Duran Sezer Bey ile beraber 

Otogar Atlas, Erkunt ve Solis 
bayiliklerini yürütme kararı 
aldık. Duran Sezer Bey, Kara-
pınar bölgesinde bizim tem-
silcimiz. Kendisi bizim araçla-
rımızın satışına bakan yetkili 
konumunda. Duran Bey ile bu 
serüvene 2023’ün Ocak ayında 
başladık. Çözüm ortaklığından 
dolayı da memnun olduğumu-
zu belirtmek istiyoruz. İlerle-
yen günlerde diğer ilçelerde 

de bu tür çözüm ortaklıklarını 
yapacağız. Yeni bayilikleri de 
bünyemize katacağız’’ diye 
konuştu.
PROGRAM YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Bu tanıtım programı sa-
yesinde Karapınarlılara hem 
araçlarını tanıttıklarını hem 
de kampanyalarla ilgili bilgi 
verdiklerini dile getiren Meh-
met Ali Buyruk, programın bu 
kadar çok ilgi görmesinden ol-

dukça memnun olduğunu be-
lirtti. 

Duran Sezer ile 5 aydan 
beri araç, traktör ve tır bazın-
da Karapınar’a çok sayıda araç 
satışı yaptıklarını da kaydeden 
Mehmet Ali Buyruk, ‘’Satışla-
rımızdan oldukça memnunuz. 
Karapınar halkı ile çok güzel 
bir bağ kurduk. Hepsine çok 
teşekkür ediyoruz. Herkes bizi 
güler yüzle benimsedi’’ ifade-
sini kullandı.

 Buyruk, tanıtım progra-
mında 4 tane traktör, 3 tane 
Atlas kamyon ve 2 adet tır sa-
tışlarının olduğunu söyledi.

Tanıtım programına gelen 
davetlilere hediyeler dağıtıl-
dı ve ikramlarda bulunuldu. 
Programda yer alan Mehter 
Takımı da güne renk kattı. 
Günün sonunda Buyruk, ‘’Ta-
nıtım programına katılan her-
kese en içten teşekkürlerimi 
sunuyorum” dedi.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Genç Avukat Ayşe Duvarcı, Me-
ram Melikşah Mahallesinde ilk iş yeri 
olan Duvarcı Hukuk Bürosunun açılış 
programını gerçekleştirdi. Açılışa çok 
sayıda davetli katıldı ve ikramlarda 
bulunuldu.

‘ADALET İÇİN MÜCADELEMİZİ 
VERECEĞİZ’

Avukat Ayşe Duvarcı, açılı-
şın beklediğinden daha yoğun 
bir katılım aldığını belirterek, 
‘’Bir anda yüklenme olmasın 
diye organizasyon için saat 
aralığı koyduk. Akşama kadar 
burada olacağız. Gelen misa-
firlerimizle bu sayede daha 
çok ilgilenebileceğiz. Benim ilk 
iş yerim ama meslekte 4. yılı-
ma giriyorum. İnşallah hayırlı 
olur. Adalet için mücadelemizi 
vereceğiz’’ dedi. Genç avukat 
bayanlara da cesur olmaları ko-
nusunda tavsiye veren Avukat 
Duvarcı, ‘’Ben bu noktada ce-
sur davrandım. Kendi iş yerini 
açmanın şu zaman için kolay 
olmadığını söyleyebilirim’’ ifa-

desini kullandı. 
Avukat Duvarcı, açılışa ge-

len bütün misafirlere en içten 
teşekkürlerini sundu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Mehmet Ali Buyruk 

Bu yazıyı yazarken 
ikinci tur seçimin oy 
verme süreci devam edi-
yordu.

Seçimden sonraki 
zamanı düşündüm.

Kim seçilirse seçil-
sin, neler bekliyor, neler 
yapılmalı, nerden baş-
lanmalı diye bir beyin 
fırtınası yaptım.

Ömrüm boyunca 
yaşadıklarım, siyasi par-
tilerin işleyişindeki göz-
lemlerim her şeyden önce bu milletin 
ve devletin gerçek ihtiyaçlarını düşü-
nünce bir şeyler yapılmalı ve her par-
tinin yapabileceği çok şeyler olduğunu 
düşündüm, düşünüyorum.

Kim kazanırsa kazansın fark et-
mez. Bu ülke için yapılması gereken ve 
yapılabilecek projeler var. Atılabilecek 
adımlar var. Yeni başlangıçlara ihtiya-
cımız var.

Bu karara varma sebebim ben as-
lında yapısal olarak partiler arasında 
çok bir fark görmüyorum.,

Her parti başka bir partide eleş-
tirdiği bir davranışı, olguyu muhakkak 
kendisi de yapıyor.

Çoğu zaman başka partileri eleş-
tirmek kendi yanlışlarını örtmeye dö-
nüşüyor.

Tek adamlık, ilkesizlik, adaletsizlik 
kurumsallaşmayı tamamlayamama her 
partinin içerisinde değişen oranlarda 
var.

Her partinin içinde, teşkilatın 
ayakucundan başlamak üzere faydacı 
zihniyet kişisel yararlarını memleket 
faydasından önde tutacak şekilde ko-
numlanmış. Siyasete güvensizlik had 
safhada…

İş adamı kredisini,   delege yakın-
larının tayinini,  işe girme avantajını 
kullanma, bir iş kurma kısacası ‘’bal 
tutan parmağını yalar’’ ‘’tarlada izi ol-
mayanın hasatta gözü olmasın’’ söz-
leriyle manaya dönüşen bir kişisel ve 
grupsal fayda mekanizmasına dönen 
siyasi yapılanma var.

Teşkilatın ayakucuna bakarsak 
ideoloji, inanç, fikir hepsi anlamsızla-
şıyor.

Adaletsizlik diz boyu.
Liderlerin seçilme şekilleri, orada 

bulunma süreleri, orada bulunurken 
çevresini nasıl kullanışlı ekiplerden 
oluşturduğu,  etkili olabileceklerin na-
sıl pasifleştirildiği,  bütün partilerde 
aşikar.

Bu aynı zamanda devlet bürokra-
sisinde ve sivil toplum örgütlerinde de 
aynı.

Yıllarca bir oda başkanı ya da sen-
dika başkanı makamında;  temsil etti-
ği grubun menfaatlerin önünde engel 
teşkil ederek oturuyorlar.

Yeni projeler, yeni fikirler üretme-
den.

Hatta siyasi partileri ve hükümeti 
üretecekleri proje ve fikirlerle doğru 
yönlendirecek olan bu oluşumlar da 
bu tip seçilmişler yüzünden daha etkili 
politikalar üretilemiyorlar.

Bazen bir iş adamı Sanayi Odasına 
Sorumluluk almak için değil sanayiye 
yıllarını vermiş iyi bir iş adamı olduğu 
için ödül olarak seçiliyor.

Seçimler demokrasinin gerçekten 
sıfır noktası.

Yokluktan, yanlışlıklardan varlığın 
projeye dönüşme anı yani öyle olmalı.

Hele bu seçim tam bir yeniden do-
ğuş anı olmalı.

Çünkü bugün iktidara oy veren 
insanların çoğunluğu isteyerek oy ver-
miyor. Sebebi kendi düşünce ve bek-
lentilerine göre yaşam vaat eden bir 
muhalefete inanmıyor.

Muhalefet de öyle;  düşünün yıl-
lardır muhalefette olan bir ittifak, BA-
BALA TV’nin bir akşamki programın-
daki olumlu havayla iktidara geleceğini 
düşünebiliyor. Belli olmaz, sonuçlar 
bunu gerçek olabileceğini gösterebilir 
ama muhalefetteki bir parti zaten yan-
lışlarla dolu bir iktidara karşı alternatif 
proje ile ümit olamaz mıydı? Hazırlığını 
çoktan yapmış olmalı değil miydi?

Olurdu elbette .
Üstelik ellerinde 

Atatürk ilkeleri gibi ta-
nımlanmış evrensel il-
keleri yaşama geçirecek 
projeler yapsalar çoktan 
iktidarla tanışırlardı.

O ideoloji, bu fraksi-
yon derken ortak payda-
larını kaybettiler.

Şimdi yeni bir baş-
langıç.

İktidar ve muhalefet 
kim iktidar olursa olsun 

öncelikle:
• Kurumsallaşmanın temeli 

ilkelerini ortaya koyacaklar. Öyle falan 
ülke filan ideoloji, ya da şu ülke dene-
yimlemiş diye değil;  ülkemizin prob-
lemlerine uygun hangi çözüm varsa 
onun,  kendi problemlerimizin içinden 
çıkaracaklar

• Siyasi teşkilatlanmaları 
kesinlikle gözden geçirmeliler. Ada-
letsizliğin kaynağı, torpilin ve kişisel 
paylaşımın ocağı teşkilatları öncelikle 
olacakları  hükümetin geri bildirim ve 
çözüm üreten, öneren merkezi haline 
getirmeliler.

• Devletin il ve ilçe teşki-
latlarını hayatın ve işin içi ile ilgili ve 
iletişim içinde olacak şekilde çözümün 
başladığı noktalar haline getirilmesi la-
zım. Devlet kanun yaparken yerel teş-
kilatları beyine giden sağlıklı veri kanalı 
olarak kullanmalı.

• Adalet suçsuza lazımsa da 
suçluya da hak ettiği oranda ceza ve-
rilmesine sağlayan bir mekanizmadır. 
Adaleti sadece insanlar arasında değil 
devlet vatandaş, vatanda devlet ve do-
ğal yaşam arasında tesis edecek sis-
tem kurulmalı.

• Devletin vatandaşa olan 
davranışlarında da adalet tesis edilme-
li.

• Bütün partiler % 50+1’ya-
kalamak için emekli, işçi, ev kadını, 
gençler, çiftçi, memur, iş adamı geniş 
kesimi memnun edecek politikalar 
üretmeye çalışıyor. Bu da gösteriyor ki 
bu sistem eksiklikleri giderilmek şartı 
ile geliştirilmeli.

• Gençler politikaya geri 
döndü. 12 Eylül sisteminin A politik-
leştirdiği gençlik dünya gençliğinin 
tersine siyasete geri döndü. Artık onla-
rın fikirlerini alacak, onların katkılarını 
sağlıyacak şekilde organizasyonlara 
yönlenmeli.

• Bu bağlamda da geleceği-
mizin güç kaynağı gençlerimizin daha 
ortaokuldan hayata yönelik yetiştiril-
mesi sağlanmalı. Onların becerileri ve 
yetenekleri çok öncelerden tespit edilip 
doğru tercihlerle kendi potansiyelleri-
ne uygun alanlarında değerlendirilecek 
imkânlar sağlanmalı.

• İşsizlik kader değil becerik-
sizliktir. Eğer insan kaynakları doğru 
değerlendirilirse her insana iş olabilir.

• Liyakat bir laf olmaktan çı-
karılsın bir yaşam biçimi haline getiril-
sin.

• Ülkemizin potansiyeli buna 
müsait.

• Ticaret ve Sanayimizi de ge-
lişen dünya ile entegre edebileceğimiz 
politikalar üretelim.

Demokrasinin sıfır noktasında kim 
gelirse gelsin şapkayı önüne alsın her 
şeye sıfırdan başlasın. Tabi ki birikim-
leri yok saysın demiyorum. Hızlı gün-
celleme yapsın.

AK Parti yeniden seçilirse de aynı. 
Kendisini güncellesin.   Öncelikle AK 
Parti içindeki adalet iddiasını yeniden 
tesis etsin. Sadece kalkınma devleti ve 
milleti geliştiremez.

Muhalefet de eğer devrimcilik ya-
pacaksa öncelikle yeniliklere açık ol-
sun. Ve işe yeniliklerle başlasın.

Seçim ertesi demokrasinin sıfır 
noktası; kim seçilirse ilk andan itibaren 
defterine yazılacak.

Zaman şikayet zamanı değil, baha-
ne üretme en tehlikeli davranış.

Suçlama beceriksizlik alameti.
Çözüm, proje ,icraat ustalık ala-

metidir.
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Konya sandığa gitti, ‘Türkiye Yüzyılı’yla yola devam dedi
14 Mayıs’ta yapılan Cumhurbaşkanı 
Seçimi’nde adayların salt çoğunluğu alama-
ması nedeniyle Türkiye, yeni cumhurbaşka-
nını belirlemek için tekrar sandık başına gitti.
Türk siyasi tarihinde ilk kez yaşanan Cum-
hurbaşkanı Seçimi ikinci turunda oy verme 
işlemi 17.00’de sona erdi. Seçim için ülke 
genelinde 973 ilçe, 1094 ilçe seçim kurulun-
da 191 binden fazla sandık kuruldu. Seçim-
de, Cumhur İttifakı’nın cumhurbaşkanı adayı 
Recep Tayyip Erdoğan ile Millet İttifakı’nın 
cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu 
yarıştı. Türkiye genelinde saat 08.00’de baş-

layan oy verme işlemi, saat 17.00’de sona 
erdi. 

GÜMRÜKLERDE DE OY KULLANILDI 
Yurt dışı seçmen kütüğüne kayıtlı yaklaşık 
3,5 milyon seçmen için, 73 ülkedeki 151 
temsilcilikte 167 noktada sandık kurulları 
oluşturuldu. Yurt dışı temsilciliklerindeki 
oy verme işlemi 24 Mayıs’ta sona ermiş-
ti. Bulunduğu ülkede belirlenen sürede oy 
kullanamayanların gümrük kapılarında oy 
verme işlemleri de dün saat 17.00 itibarıyla 
tamamlandı.

İLK TURDA 4 ADAY VARDI
Cumhurbaşkanlığı seçiminde ilk turda 4 aday 

bulunuyordu. Seçime 2 gün kala Muharrem 
İnce adaylıktan çekildiğini açıklamıştı ancak 
oy pusulalarının basım ve dağıtım işlemi 
tamamlandığından pusulada İnce’nin ismi de 
bulunuyordu. Resmi olarak 3 adayın yarıştığı 
ilk turda Türkiye genelinde; Cumhur İttifakı 
Adayı Recep Tayyip Erdoğan yüzde 49,52, 
Millet İttifakı adayı Kemal Kılıçdaroğlu yüzde 
44,88, Ata İttifakı adayı Sinan Oğan yüzde 
5,17 oy aldı. Konya’da ise; Recep Tayyip
Erdoğan 983 bin 270 oy sayısıyla yüzde 
68.94, Kemal Kılıçdaroğlu 341 bin 123 oyla 
yüzde 23.92, Sinan Oğan 96 bin 333 oyla 

yüzde 6,75 oy almıştı. 
KONYA YİNE ‘ERDOĞAN’ DEDİ

İlk turda olduğu gibi ikinci turda da Konya 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı büyük bir farkla 
tercih etti. 1.402.086 oy kullanılan Konya’da 
kesin olmayan sonuçlara göre Erdoğan 
1.007.583 oyla yüzde 73, Kemal Kılıçdaroğlu 
372.662 oyla yüzde 27, oy aldı. Konya’da 
sandığa katılım oranı yüzde 86.05 oldu. 
İlk turda Erdoğan’ın oy oranı yüzde 68.94, 
Kılıçdaroğlu’nun oy oranı ise yüzde 23,92 
olarak açıklanmıştı. Buna göre; oransal ola-
rak her iki adayın da Konya’daki oy oranları 
artmış oldu. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Türkiye’de bir ilkin yaşandığı cumhurbaşkanlığı ikinci tur seçimleri beklendiği gibi sonuçlandı. Cumhur İttifakı Adayı Recep Tayyip Erdoğan ve 
Millet İttifakı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu’nun yarıştığı seçimde kesin olmayan sonuçlara göre milli irade Recep Tayyip Erdoğan’dan yana tecelli etti

Konya ilk turda olduğu gibi ikinci turda da Cumhur İttifakı Adayı Recep Tayyip Erdoğan’ı büyük bir farkla seçti. Konya’da Erdoğan 
1.007.583 oyla yüzde 73, Kemal Kılıçdaroğlu 372.662 oyla yüzde 27, oy alırken, sandığa katılım oranı yüzde 86.05 olarak kayıtlara geçti 
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CUMHURBAŞKANI ADAYLARI 

KONYA OY ORANLARI

29 MAYIS 2023 29 MAYIS 2023

İttifakı’nın adayı olarak “Tür-
kiye Yüzyılı” mottosuyla seçim 
çalışmalarında ön plana çıkan 
Cumhurbaşkanı ve Cumhur-
başkanı Adayı Recep Tayyip Er-
doğan, Konya’da oyların yüzde 
68.74’ünü almayı başardı. Millet 
İttifakı’nın adayı Kemal Kılıçda-
roğlu yüzde 24.10 oy alırken, 

Ata İttifakı’nın Cumhurbaşkanı 
Adayı Sinan Oğan yüzde 6,77 oy 
aldı. Muharrem İnce cumhurbaş-
kanlığı adaylığından çekildiği-
ni duyurmasına rağmen, seçim 
pusulasında yer aldığı için bazı 
vatandaşların İnce’ye oy verdiği 
görüldü. Bu kapsamda Konya’da 
İnce’ye 9,39 oy çıktı.

HABER6 15 MAYIS 2023 715 MAYIS 2023

AHIRLI AKÖREN AKŞEHİR ALTINEKİN BEYŞEHİR BOZKIR CİHANBEYLİ

CUMHURBAŞKANI ADAYLARI 
KONYA OY ORANLARI 

% 0,39% 0,39

Muharrem
İNCE

% 68,92% 68,92

Recep Tayyip
ERDOĞAN

MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMLERİ KONYA OY ORANLARI 

ÇELTİK ÇUMRA DERBENT DEREBUCAK DOĞANHİSAR EMİRGAZİ

GÜNEYSINIR HADİM HALKAPINAR HÜYÜK ILGIN KADINHANI

KULU SARAYÖNÜ SEYDİŞEHİR TAŞKENT TUZLUKÇU YALIHÜYÜK

EREĞLİ

KARAPINAR

YUNAK

Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri’nde 1 milyon 628 bin 723 seçmeni bulunan Konya, 4 bin 992 
sandıkta oy kullandı. Cumhur İttifakı’nın büyük bir çoğunlukla galip geldiği seçimde, Konya “Cumhurbaşkanı Erdoğan” dedi

Sandığa katılım oranının yüzde 88’lere ulaştığı Konya’da AK Parti yüzde 47,90, MHP yüzde 14,36, CHP yüzde 13,31, 
İyi Parti yüzde 8,98, Yeniden Refah Partisi yüzde 5,10 oy aldı. Geri kalan oyları ise seçime giren diğer partiler paylaştı

KONYA’DA MİLLETİN İRADESİ TECELLİ ETTİ
Tarihi Seçim olarak nitelen-

dirilen Cumhurbaşkanlığı ve 28. 
Dönem Milletvekili Genel Seçim-
leri Türkiye genelinde büyük bir 
katılımla gerçekleştirildi. Kesin 
olmayan ve gazetemizin baskıya 
girdiği saatler itibariyle açıklanan 
seçim sonuçlarına göre; Konya’da 
AK Parti yüzde 47,90, MHP yüzde 

14,36, CHP yüzde 13,31, İyi Parti 
yüzde 8,98, Yeniden Refah Partisi 
yüzde 5,10 oy aldı. Geri kalan oy-
ları ise seçime giren diğer partiler 
paylaştı. Bu sonuçlara göre; AK 
Parti 9, MHP 2, CHP 2, İyi Parti 1, 
Yeniden Refah Partisi 1 milletve-
kili çıkardı. AK Parti, MHP, Büyük 
Birlik Partisi ve Yeniden Refah 

Partisi’nin oluşturduğu Cumhur 
İttifakı yüzde 69,41 oy almış oldu. 
CHP ve İyi Parti’nin oluşturduğu 
Millet İttifakı ise, yüzde 22,37 
alırken geriye kalan oylar diğer 3 
ittifak arasında dağıldı. 

Cumhurbaşkanlığı seçimle-
rinde Konya Recep Tayyip Erdo-
ğan’dan vazgeçmedi. Cumhur 

KONYA

AK PARTİ : 673.828 oy
MHP  : 201.701 oy
CHP  : 187.294 oy
İYİ PARTİ : 123.712 oy
YENİDEN REFAH : 72.553 oy

TOPLAM SEÇMEN : 1.634.961
KULLANILAN OY : 1.427.771
TOPLAM SANDI : 4.998

CUMHUR İTTİFAKI : % 69,57
MİLLET İTTİFAKI : % 22,20

SELÇUKLU

KARATAYMERAM

HABER

% 23,93% 23,93

Kemal
KILIÇDAROĞLU

% 6,76% 6,76

Sinan
OĞAN
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İttifakı’nın adayı olarak “Tür-
kiye Yüzyılı” mottosuyla seçim 
çalışmalarında ön plana çıkan 
Cumhurbaşkanı ve Cumhur-
başkanı Adayı Recep Tayyip Er-
doğan, Konya’da oyların yüzde 
68.74’ünü almayı başardı. Millet 
İttifakı’nın adayı Kemal Kılıçda-
roğlu yüzde 24.10 oy alırken, 

Ata İttifakı’nın Cumhurbaşkanı 
Adayı Sinan Oğan yüzde 6,77 oy 
aldı. Muharrem İnce cumhurbaş-
kanlığı adaylığından çekildiği-
ni duyurmasına rağmen, seçim 
pusulasında yer aldığı için bazı 
vatandaşların İnce’ye oy verdiği 
görüldü. Bu kapsamda Konya’da 
İnce’ye 9,39 oy çıktı.

HABER6 15 MAYIS 2023 715 MAYIS 2023

AHIRLI AKÖREN AKŞEHİR ALTINEKİN BEYŞEHİR BOZKIR CİHANBEYLİ

CUMHURBAŞKANI ADAYLARI 
KONYA OY ORANLARI 

% 0,39% 0,39

Muharrem
İNCE

% 68,92% 68,92

Recep Tayyip
ERDOĞAN

MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMLERİ KONYA OY ORANLARI 

ÇELTİK ÇUMRA DERBENT DEREBUCAK DOĞANHİSAR EMİRGAZİ

GÜNEYSINIR HADİM HALKAPINAR HÜYÜK ILGIN KADINHANI

KULU SARAYÖNÜ SEYDİŞEHİR TAŞKENT TUZLUKÇU YALIHÜYÜK

EREĞLİ

KARAPINAR

YUNAK

Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri’nde 1 milyon 628 bin 723 seçmeni bulunan Konya, 4 bin 992 
sandıkta oy kullandı. Cumhur İttifakı’nın büyük bir çoğunlukla galip geldiği seçimde, Konya “Cumhurbaşkanı Erdoğan” dedi

Sandığa katılım oranının yüzde 88’lere ulaştığı Konya’da AK Parti yüzde 47,90, MHP yüzde 14,36, CHP yüzde 13,31, 
İyi Parti yüzde 8,98, Yeniden Refah Partisi yüzde 5,10 oy aldı. Geri kalan oyları ise seçime giren diğer partiler paylaştı

KONYA’DA MİLLETİN İRADESİ TECELLİ ETTİ
Tarihi Seçim olarak nitelen-

dirilen Cumhurbaşkanlığı ve 28. 
Dönem Milletvekili Genel Seçim-
leri Türkiye genelinde büyük bir 
katılımla gerçekleştirildi. Kesin 
olmayan ve gazetemizin baskıya 
girdiği saatler itibariyle açıklanan 
seçim sonuçlarına göre; Konya’da 
AK Parti yüzde 47,90, MHP yüzde 

14,36, CHP yüzde 13,31, İyi Parti 
yüzde 8,98, Yeniden Refah Partisi 
yüzde 5,10 oy aldı. Geri kalan oy-
ları ise seçime giren diğer partiler 
paylaştı. Bu sonuçlara göre; AK 
Parti 9, MHP 2, CHP 2, İyi Parti 1, 
Yeniden Refah Partisi 1 milletve-
kili çıkardı. AK Parti, MHP, Büyük 
Birlik Partisi ve Yeniden Refah 

Partisi’nin oluşturduğu Cumhur 
İttifakı yüzde 69,41 oy almış oldu. 
CHP ve İyi Parti’nin oluşturduğu 
Millet İttifakı ise, yüzde 22,37 
alırken geriye kalan oylar diğer 3 
ittifak arasında dağıldı. 

Cumhurbaşkanlığı seçimle-
rinde Konya Recep Tayyip Erdo-
ğan’dan vazgeçmedi. Cumhur 

KONYA

AK PARTİ : 673.828 oy
MHP  : 201.701 oy
CHP  : 187.294 oy
İYİ PARTİ : 123.712 oy
YENİDEN REFAH : 72.553 oy

TOPLAM SEÇMEN : 1.634.961
KULLANILAN OY : 1.427.771
TOPLAM SANDI : 4.998

CUMHUR İTTİFAKI : % 69,57
MİLLET İTTİFAKI : % 22,20

SELÇUKLU

KARATAYMERAM

HABER

% 23,93% 23,93

Kemal
KILIÇDAROĞLU

% 6,76% 6,76

Sinan
OĞAN

%
73

%
73

%
27

%
27
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3 PAKETLEME ( 2‘li Vardiya) 
bölümünde çalışacak yükleme elemanları 

ve paketleme operatörleri,

3 ATIK BERTARAF ( 3’lü Vardiya) 
bölümünde çalışacak meydancılar,

3 SAHA TEMİZLİĞİ  
bölümünde çalışacak meydancılar,

20 – 50 Yaş aralığında askerliğini yapmış

Dolgun ücret + Merkezi konum + Servis
Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

VASIFLI VASIFSIZ 
BAY ELEMAN 

ALINACAKTIR.

KONYA ÇİMENTO SAN. A.Ş.
Horozluhan Mahallesi Cihan-1 Sokak No : 15  Selçuklu / KONYA

İrtibat Tel : 0 531 242 49 56

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE;
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DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA ÖNCELİK TANINACAKTIR

   BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIMIZ TAKIM ARKADAŞLARI ARIYORUZ    

İŞ TANIMI
Akıllı ulaşım ve tartım teknolojileri alanında faaliyet gösteren şirketimizin 
Konya merkez fabrikasının üretim hattında görevlendirilecek aşağıdaki 
niteliklere sahip kaynakçı personel alınacaktır.

ÇALIŞMA ŞARTLARI
● Mesai saatleri hafta içi 08:00-18:00 saatleri arasındadır.
● Haftasonları tatildir.
● Sigorta, yemek ve iş yeri servisi bulunmaktadır.
● Maaş; tecrübe ve diğer niteliklere göre belirlenecektir.

3 GAZ ALTI VE ELEKTROT KAYNAK 
YAPABILECEK,
3 IŞ KONUSUNDA TAKIPÇI, DIKKATLI VE 
DISIPLINLI,
3 ERKEK ADAYLAR IÇIN ASKERLIKLE 
ILIŞIĞI OLMAYAN,

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ALINACAKTIR.

KAYNAKÇI
ARANAN NITELIKLER

IRTIBAT VE RANDEVU IÇIN 444 81 42 NUMARALI 
ŞIRKET HATTIMIZI ARAYABILIRSINIZ

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDIR.

“FORKLİFT 
OPERATÖRÜ”

“KALİTE KONTROL 
ELEMANI”

“VASIFSIZ BAY 
ELEMANLAR”

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

                        
ALINACAKTIR

Not: Servis Şoförünün Bosna veya Yazır ‘ da
 ikamet etmesi tercih sebebidir.

Askerlik engeli olmayanların müracaatları şahsen yapılacaktır

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

KAYNAKÇI
BOYACI

ELEKTRİKÇİ
BOBİNAJCI

VİNÇ MONTAJCISI
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYEHAT ENGELİ OLMAYAN)

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

YETİŞTİRİLMEK ÜZERE 

ELEMANLAR ALINACAKTIR
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Cumhurbaşkanı adayı ve CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 
"Şu andan itibaren öncelikle bana oy 
veren 25 milyonu aşan vatandaşımı-
zı moralli bir şekilde dimdik ayakta 
görmek istiyorum. Yürüyüşümüz 
sürüyor ve buradayız." dedi.

Kılıçdaroğlu, parti genel merke-
zinde, Cumhurbaşkanı Seçimi'nin 

ikinci turunun ardından basın top-
lantısı düzenledi. Konuşmasına, 
"Sevgili halkım" diyerek başlayan Kı-
lıçdaroğlu, "Şimdi sizlerden bir ricam 
var. Kendiniz, evlatlarınız, emeklile-
rimiz için, analarımız, babalarımız 
için, çiftçi, esnaf kardeşlerimiz için 
demokrasi mücadelesi sürdürmeye 
destek verin." açıklamasında bulun-

du. Kadınlara ve gençlere de teşek-
kür eden Kılıçdaroğlu, "Cumhuriyet 
Halk Partisi ve Millet İttifakı, tüm 
unsurlarıyla her cephede mücadele-
sini vermektedir." dedi. Kılıçdaroğlu, 
"Şu andan itibaren öncelikle bana oy 
veren 25 milyonu aşan vatandaşımı-
zı moralli bir şekilde dimdik ayakta 
görmek istiyorum. Yürüyüşümüz 

sürüyor ve buradayız." şeklinde ko-
nuştu.

AKŞENER’DEN TEBRİK 
Akşener, düzenlediği basın top-

lantısında, "Bugün saat 22.30'da Sa-
yın Kılıçdaroğlu'nun davetiyle CHP 
Genel Merkezi'ne gidiyoruz, orada 
da bir değerlendirme yapacağız." 
dedi. n AA

MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli, parti genel merkezinde Cumhur-
başkanı Seçimi ikinci tur oylamasına 
ilişkin açıklamalarda bulundu. Türk 
milletinin bugün tarih yazdığını, kutlu 
varlığına, müstesna hedeflerine, müs-
takbel ve muteber geleceğine tertemiz 
iradesiyle sahip çıktığını vurgulayan 
Bahçeli, "Yurt içinde ve yurt dışında 
yaşayan aziz vatandaşlarımızın katılı-
mıyla Cumhurbaşkanı Seçimi'nin ikin-
ci tur oylaması yapılmış, kesin olmayan 
sonuçlara göre Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan 13'üncü Cumhurbaşkanı'mız 
olarak seçilmiştir. Tezahür eden milli 
iradeye herkes ve her kesim asgari 
ölçülerde saygı duymalıdır." değerlen-
dirmesini yaptı. Türk demokrasi ve si-
yaset tarihinde iki turlu bir seçimin ilk 
örneğinin yaşandığını, seçime yüksek 
katılım oranının milli ve demokratik 
şuurun canlılığına işaret ettiğini belir-
ten Bahçeli, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Türkiye'nin, demokrasi standartların-
da yüksek bir seviyeye ulaşmasının 
yanı sıra bu hususta dünya çapında 
mukayeseli bir üstünlük kazandığı ar-
tık hiç kimsenin ihmal edemeyeceği 
çarpıcı bir gerçek olarak belirginlik ka-

zanmıştır. İstanbul'un fethinin bir gün 
öncesinde, aziz milletimiz bu defa par-
lak bir demokrasi fethiyle egemenlik 
haklarını ve tarihi mirasını güçlü şekil-
de kucaklamış, aynı zamanda kardeşlik 
hukukuyla var oluş namusunu koruya-
rak Türk ve Türkiye Yüzyılı vizyonuyla 
buluşturma iradesi göstermiştir."
"MİLLETİMİZ İFTİRA VE İNKAR SİYA-

SETİNE PRİM VERMEMİŞTİR"
Bahçeli, 14 Mayıs'ta yapılan Millet-

vekili Genel Seçimi'nde TBMM'de ço-
ğunluğu Cumhur İttifakı'na tevdi eden 
Türk milletinin, 28 Mayıs'ta da Cum-
hur İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayını 
seçtiğini ve büyük Türkiye ülküsünü 
desteklediğini söyledi.

Türkiye'nin istikrar ve güvenliği, 
iç barış ve huzur ortamı, istiklal ve is-
tikbal hedeflerinin sandıkta mümtaz 

ve müessir bir iradeyle müdafaa edil-
diğini, ülkenin önünün ardına kadar 
açıldığını vurgulayan Bahçeli, şunları 
kaydetti: "Milletimiz iftira ve inkar si-
yasetine prim vermemiştir. Yine mil-
letimiz yalan ve yıkım simsarlarına 
itibar etmemiştir. Milli geleceğimizin 
zillete değil, zafere müstahak olduğu 
da tescillenmiştir. Dünya birleşmiş ve 
karşımıza geçmiş ancak Türk milletine 
sökmemiştir.”
"BUGÜN 85 MİLYON TÜRK VATANDA-

ŞININ TAMAMI KAZANMIŞTIR"
Bahçeli, "Türk milletinin 14 Mayıs 

ile 28 Mayıs'ta tarihi ve hür iradesine 
hiçbir mihrakın zincir vuramayacağını 
gösterdiğini" söyleyerek "Bu tablo gu-
rur verici bir demokratik asaletin, tarih 
boyunca yüksek mücadelelerle elde 
edilmiş tam bağımsızlık onurunun ika-
mesi olmayan kazanımı olarak tarihe 
geçmiştir. 28 Mayıs Cumhurbaşkanı 
Seçimi'nde küresel kuşatma yarılmış, 
Türkiye kutup yıldızını andıran ay-
dınlığını korumuştur. Bundan sonra 
gelecek Türk asrıdır, geleceğin gücü 
Türkiye'dir. Türkiye Cumhuriyeti'nin 
100'ncü yıl dönümü taçlanmıştır." ifa-
delerini kullandı.  n AA

Kılıçdaroğlu: Yürüyüşümüz sürüyor

‘Geleceğin gücü Türkiyedir’

•  

•  
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Annem Hatice Çağla’nın  tedavi sürecinde üstün 
gayretler gösteren, aile ortamında bizleri konuk 

eden,  annemin şifa bulmasına vesile olan 
MEDİCANA KONYA HASTANESİ KARDİYOLOJİ 

BÖLÜMÜ  Doktorlarından Prof.Dr. Kurtuluş 
ÖZDEMİR, Dr. Öğr.Üyesi  Halil İbrahim ERDOĞAN  

ve ekibine, Medicana Hastanesi Marka ve 
Kurumsal İletişim Müdürü  Mihrap YEŞİLÇAY 
ve Marka ve Kurumsal İletişim Uzmanı Özlem 

Meral  BİLİR’E , Kardiyoloji  Bölümünün Poliklinik 
servisinin gayretli ve güler yüzlü hemşireleri  

Büşra BULUT, Betül KÜMÜK, Ceyda  KOÇAK, 
Gamze TUTAN, Şeyma  KARA,  Gülerman  

KARATÜRK, Sekreter Gamze KIRAN ve diğer 
hastanesi personellerine teşekkür ederim.

TEŞEKKÜR

MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, seçim zaferi sonrası Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi’nde binlerce 
vatandaşa hitap etti. Konuşmasında 
önemli açıklamalar yapan Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, se-
çimlerin geride kaldığını artık hizmete 
odaklanması gerektiğine vurgu yaptı. 
Seçim tablosunu değerlendiren Erdo-
ğan, “Şuan ki tablo sevgililerin tab-
losu. Burada rakam 350 bin. Daha 
havaalanı ve diğer yollarını saymıyo-
rum. Sizler Cumhur İttifakı’nı mah-
cup etmediniz. Bu yolda gece gündüz 
beraber yürüdük. İnşallah Türkiye 
Yüzyılını birlikte inşa edeceğiz. Sevgili 
vatandaşlarım, değerli dava arkadaş-
larım sizleri en kalbi duygularımla se-
lamlıyorum” dedi. 

‘ASIL KAZANAN TÜRKİYE’
Seçimlerin güven ortamı içinde 

tamamladığına işaret eden Erdoğan, 
“Cumhurbaşkanlığı seçimlerini sorun 
yaşanmadan yaşanmıştır. Milletimiz 
Cumhurbaşkanlığı görevini bizlere 5 
yıl daha terfi etmiştir. Ülkeyi yönetme 
sorumluluğuna bizi laik gören vatan-
daşlarımıza şükranlarımı sunuyorum. 

Gerek 14 ve 28 Mayıs’ta tercihini 
hangi adaydan kullanırsa kullansın, 
sandık başına giden, demokrasiye sa-
hip çıkan vatandaşlarımıza teşekkür 
ediyorum. Çok partili siyasi hayatı-
mızın en önemli seçimlerden birinde 
milletimiz kararını Türkiye Yüzyıl’ın-
dan yana kullanmıştır. Meclisimizin 
de idaresini milletimiz Cumhur İttifa-
kı’ndan yana kullanmıştır. Bu seçim-
lerin kazanı Türkiye’dir. Milletimizdir. 
Biz kazandığımızda kimse kaybetme-
yecek demiştik .Bugün kimse kay-
betmemiştir. 85 milyonun tamamı 
kazanmıştır. Milletimizin bize verdiği 
sorumluluk olarak, kimseye küskün, 
kırgın değiliz. Artık seçim dönemine 
dair çekişmeleri bir kenara bırakarak, 
milletimiz adına bütünleşme vaktidir. 
Biz bu çağrıyı kalben yapıyoruz” diye 
konuştu. 

‘KİRALIK VEKİL VERDİ’
CHP Genel Başkanı Kemal Kı-

lıçdaroğlu’na  göndermede bulunan 
Erdoğan, Ben hesap uzmanı değilim. 
Ama hesap uzmanın hesabında gali-
ba bir yanlışlık var. 2018’de CHP vekil 
sayısı 146 idi. 2023’te vekil sayısı 169. 

Gördüğünüz gibi bir artış var. Lakin 
burada kiralık vekiller var. Ne yaptı 
peki ? Yüzde 1 oy oranı olan partilere 
40 vekil verdi. Önceki seçime göre ve-

killeri düşmüş durumda. Kardeşlerim 
ne diyordu? Selo’yu dışarı çıkarmak 
istiyorsanız oyu bana vereceksiniz 
diyordu. Sevgili Milletim ise, 51 Kürt 

kardeşimizin ölüme neden olan bu 
terörist Selo’dur. Sen 51 Kürt karde-
şimizin ölüme neden olan Selo’yu dı-
şarı çıkaramazsın. Bizim iktidarımızda 
adalet mülkün esasıdır. 

‘YABANCI YAYIN ORGANLARIDA KAY-
BETTİ’

Erdoğan, yeni dönemde yatırım-
ların artacağına işaret etti. Erdoğan, 
“Bugün rahmetli Özal’ın, Necmettin 
Erbakan Hoca’nın Alparslan Türkeş’in 
hep hayal ettiği büyük Türkiye haya-
linin başlama günüdür. Bugün bizim 
Türkiye Yüzyılı müjdesini verme gü-
nüdür. İşte bunu beraber yaptık. Bir-
likte yapıyoruz. Kendi geleceklerini 
bizimle gören şükür ve duaların arşa 
ulaşma günüdür. Türkiye’nin üzerin-
de oynanan oyunlar, bugünü engelle-
me içindir. Almanya, Fransa, İngiliz, 
dergileri Erdoğan’ı yıkmak için dergi 
kapaklarına yazmadılar mı? İşte on-
larda kaybetti. Aylarca kimlerin kim-
lerle beraber olduğunu gördünüz. Oy-
nanan kirli oyunları gördünüz. Hamd 
olsun başaramadılar. Bundan sonrada 
başaramayacaklar. Bu milletin mayası 
sağlamdır. Türk Milleti’nin oyun oy-

namak isteyenler yine kaybedecekler-
dir. Milletimizle aramızdaki muhabbet 
köprüsü güçlü olduğu sürece başara-
mayacağımız bir şey yoktur” şeklinde 
görüş belirtti. 

‘ÜRETİM ODAKLI OLACAK’
Erdoğan sözlerini şu şekilde ta-

mamladı, “Seçimler bittiğinde göre 
tüm vaktimizi, enerjimizi, hizmet ver-
meye adayacağız. Deprem bölgesin-
de yıkılan şehirlerimizi yeniden ayağa 
kaldıracağız. Refah payımızı yüksel-
meye çalışacağız. İnsanları yeniden 
hayata adayacağız, enflasyon soru-
nunu çözeceğiz. Yaparsak yine biz ya-
parız. Evet faiz şuan 8,5 indirildi. Gö-
receksiniz enflasyonda inecek. Onlar 
bizimle yarışamaz. Güven ve istikrar 
kavramı bizler için çok önemli. Bunun 
üzerinde güçlü bir ekonomi sistemi 
kuracağız. Üretim ekonomisi olacak. 
Sanayi’de herkesi şaşırtacak hamle-
ler yapacağız. Şuan Karadeniz’de gazı 
bulduk mu? Bulduk. Bedava verdik 
mi verdik. Biz buyuz. Şimdi Gabar’da 
petrol çıktı. Bu yatarak değil, çalışarak 
çıktı. Savunma Sanayi’nde marka de-
ğerimizi artıracağız”  n SAMET AKTAŞ

‘Kazanan 85 milyonun tamamıdır’‘Kazanan 85 milyonun tamamıdır’
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "İki bayram arasında bize bir demokrasi bayramı yaşatan milletime şükran-
larımı sunuyorum. 14 Mayıs seçiminin de 28 Mayıs seçiminin de galibi 85 milyon vatandaşımızın tamamıdır" dedi
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Spor Toto 1. Lig'i ikinci 
sırada tamamlayarak doğ-
rudan Süper Lig'e yükse-
len Çaykur Rizespor, ku-
pasına kavuştu. Çaykur 
Didi Stadyumu'nda dü-
zenlenen kupa töreninde 
taraftarlar, büyük sevinç 
yaşadı. Törene, Türkiye 
Futbol Federasyonu (TFF) 

Başkanı Mehmet Büyü-
kekşi, Eski Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aş-
kın Bak, Çaykur Rizespor 
Başkanı İbrahim Turgut, 
Çaykur Rizespor Teknik 
Direktörü Bülent Kork-
maz ile futbolcular ka-
tıldı. Büyükekşi, törende 
yaptığı konuşmada, Çay-

kur Rizespor'u tebrik ede-
rek, "Süper Lig'e yeniden 
hoş geldiniz, sefalar ge-
tirdiniz. Çaykur Rizespor 
Kulübü Başkanı'mızı, yö-
netim kurulu üyelerini, 
teknik ekip ve futbolcula-
rı tebrik ediyorum. İnşal-
lah önümüzdeki yıl Süper 
Lig'e renk katar, güzellik 

getirirsiniz." dedi. Kulüp 
Başkanı İbrahim Turgut, 
hedeflere birer birer ulaş-
mak için yola çıktıklarını 
vurgulayarak, "Yağmur 
çamur demeden sezon 
başından bugüne birlikte 
yürüdüğümüz taraftar-
larımıza, teknik ekip ve 
futbolcularımıza çok te-

şekkür ediyorum. Zor bir 
mücadele verdik. Bu mü-
cadeleyi verirken; dürüst, 
ilkeli, sportmence dav-
ranmak vazgeçilmez şia-
rımız oldu. Bu ilkelerden 
hiç kopmadık, hiç kopma-
yacağız." diye konuştu.
 n SPOR SERVİSİ

Manchester City'nin Norveçli santrforu 
Erling Haaland, İngiltere Premier Lig'de 
2022-23 sezonunun en iyi futbolcusu se-
çildi. Premier Lig'in internet sitesinde-
ki açıklamaya göre Haaland, taraftarların 
yanı sıra ligdeki 20 takımın kaptanları ve 
futbol yorumcularından oluşan heyetin de 
katıldığı oylama sonucu ödülün sahibi oldu. 
Ayrıca, Premier Lig'de yılın genç oyuncu-
su da seçilen 22 yaşındaki Haaland, aynı 
sezonda iki ödülü birden kazanan ilk isim 
olarak tarihe geçti. Manchester City'nin 
peş peşe 3. şampiyonluğunu kazanmasında 
büyük pay sahibi Haaland, ilk kez oynadığı 
Premier Lig'de 35 maça çıktı ve 36 kez fi-
leleri havalandırdı. Haaland bu performan-
sıyla 34 golle Andy Cole (1993-94) ve Alan 
Shearer'ın (1994-95) paylaştığı bir Premier 
Lig sezonunda en fazla gol atan futbolcu 
rekorunu kırdı. n SPOR SERVİSİ

Konyaspor, Teknik Direktör Aleksander Stanojevic, yönetiminde hazırlıklarına devam ederken, deplasmanda Si-
vasspor’u mağlup etmenin hesaplarını yapıyor. Kartal’ın hedefi deplasmandan mutlak 3 puan koparmak olacak. 

Parola 3 puan!Parola 3 puan!

Formula 1’de Max Vers-
tappen yine kazandı
Monako ile aynı adı taşıyan 3,3 kilometrelik 

pistte düzenlenen 78 turluk yarışı, 1 saat 48 daki-
ka 51.980 saniyede tamamlayan Hollandalı pilot, 
bu sezon 4. galibiyetini elde etti. Aston Martin'den 
Fernando Alonso ikinci, Alpine'den Estaban Ocon 
üçüncü sırayı aldı. Sezonun 8. yarışı İspanya Grand 
Prix'si 4 Haziran'da düzenlenecek. Monako Grand 
Prix'sinin ardından pilotlar ve takımlar klasmanının 
ilk 5 sırası şöyle oluştu: Pilotlar 1. Max Verstappen 
(Hollanda): 144 puan 2. Sergio Perez (Meksika): 105 
3. Fernando Alonso (İspanya): 93 4. Lewis Hamilton 
(Büyük Britanya): 69 5. George Russell (Büyük Bri-
tanya): 50  n SPOR SERVİSİ

Süper Lig heyecanın sonuna ge-
lindiği şu günlerde Anadolu Kartalı 
Konyaspor, Sivasspor maçının hazır-
lıklarına tam gaz devam ediyor. Ligi 
iyi bir konumda bitirmek isteyen ve 
moral olarak iyi durumda olan Kon-
yaspor, deplasmanda Sivasspor’u 
mağlup etmenin planlarını yapıyor.  
Konyaspor, Spor Toto Süper Lig'in 
36. haftasında 30 Mayıs Salı günü 
deplasmanda Demir Grup Sivasspor 
ile karşılaşacak Arabam.com Kon-
yaspor, hazırlıklarını sürdürdü.

‘STANOJEVİC UYARDI’
Koyuncu Grup Kayacık Tesisle-

ri'nde Teknik Direktör Aleksandar 
Stanojevic yönetimindeki idman, 
salonda başladı. Daha sonra sahada 
koşu ve şut çalışmasıyla devam eden 
antrenman, 7'ye 7 oyunla tamam-
landı. Yeşil-beyazlılar, yarın yapacağı 
antrenmanla hazırlıklarına devam 
edecek. Antrenmanda oyuncuların 
hırslı olduğu görüldü. Teknik Direk-

tör Aleksander Stanojevic’in oyun-
cularını sık sık ne yapmaları gerektiği 
konusunda uyardığı öğrenildi. 

‘SİVASSPOR CEPHESİ’
Spor Toto Süper Lig'in 36. hafta-

sında sahasında Arabam.com Kon-
yaspor ile karşılaşacak Demir Grup 
Sivasspor, hazırlıklarına devam etti. 
Kulüp tesislerinde teknik direktör 
Rıza Çalımbay yönetiminde ger-
çekleştirilen antrenman, 1 saat 30 
dakika sürdü. Isınma hareketleriyle 
başlayan antrenman, üç grup ha-
linde 5'e 2 top kapma, pas ve baskı 
çalışmasıyla devam etti. Kırmızı-be-
yazlı ekip son bölümde ise dar alan 
pas ve çabukluk çalışmaları ile yarım 
sahada çift kale maç yaptı. Sivasspor, 
yarın yapacağı antrenmanla müca-
delenin hazırlıklarına devam edecek. 
Sivasspor ile Konyaspor, 30 Mayıs 
Salı günü saat 20.00'de Sivas 4 Eylül 
Stadyumu'nda karşılaşacak. 
n SAMET AKTAŞ

Polonya Açık Para Masa Teni-
si Turnuvası'nda milli sporcu Ebru 
Acer, tek kadınlar klas 11 kategori-
sinde altın madalya kazandı. Türki-
ye Özel Sporcular Spor Federasyo-
nundan yapılan açıklamaya göre, 
başkent Varşova'da gerçekleştirilen 

turnuvada Ebru, finalde ev sahibi ül-
keden Dorota Nowacka'yla karşılaş-
tı. Rakibini 3-0 yenen milli sporcu, 
altın madalyanın sahibi oldu. Aynı 
kategoride Sümeyra Türk kadınlar-
da, Garip Olcaş ise erkeklerde bronz 
madalya elde etti. n SPOR SERVİSİ

Avusturya'da düzenlenen Upper Grand 
Prix'sinde milli judocu Mert Şişmanlar, bronz 
madalya kazandı. Linz kentin gerçekleştiri-
len organizasyonun son gününde milli spor-

cular tatamiye çıktı. Mert Şişmanlar, 100 
kiloda bronz madalya elde etti. Milli sporcu 
böylece başarılarına bir yenisini daha ekledi.  

n SPOR SERVİSİ

Karadeniz ekibi yeniden Süper Lig’e yükseldi

Ebru Acer, Polonya'da 
altın madalya kazandı

Milli Judocu Şişmanlar’dan 
bronz madalya

Erling Haaland  yılın 
futbolcusu oldu
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